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BAŞKANIN SUNUMU 
 

Küreselleşmenin de etkisiyle, dünyanın herhangi bir yerinde meydana gelen değişim 

tüm ülkeleri etkilemektedir. 1980 sonrası dönemde ekonomik, toplumsal, siyasal ve yönetsel 

alanda başlayan dönüşüm, 2000 sonrası süreçte ivme kazanmış ve bu dönüşüm kamu 

yönetimi sistemini de etkilemiştir. Kamu yönetiminde yaşanan paradigma değişimi ile 

geleneksel kamu yönetimi anlayışından yeni yönetim anlayışına geçilmiştir. Yeni yönetim 

anlayışı ile birlikte, vizyon odaklı, rekabet odaklı, sonuç odaklı ve vatandaş odaklı bir kamu 

yönetimi düşüncesi ön plana çıkmaya başlamıştır. Yeni yönetim anlayışı, kamu hizmeti 

sunumunda etkinlik, etkililik, verimlilik, ekonomiklik ve kalite kavramlarının ön plana 

çıkmasına imkân sağlamıştır. 

Karar alma süreçlerine vatandaşların da dâhil edildiği, etik, hesap verebilir, şeffaf, 

demokratik ve katılımcı bir yönetim anlayışının hâkim olduğu kamu kurumlarında özel sektör 

yönetim teknikleri olarak toplam kalite yönetimi, performans yönetimi ve stratejik yönetim 

gibi yönetim teknikleri uygulanmaya başlanmıştır. Planlama, yönetimin temel unsurlarından 

birisidir. Stratejik yönetim düşüncesi ve stratejik planlama anlayışı özel sektör kuruluşlarında 

olduğu kadar kamu kurum ve kuruluşları içinde gereklilik olarak karşımıza çıkmaktadır. 

Stratejik planlar, “kamu kurumlarının orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve 



 

 

politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek 

yöntemler ile kaynak dağılımlarını” içermektedir. 

Kamu yönetimi alanında meydana gelen değişim ve dönüşüm hareketi, Türkiye’yi de 

etkilemiş 1980 sonrası süreçte başlayan kamuda yeniden yapılanma çalışmaları, 2000 sonrası 

dönemde hız kazanmıştır. 2003 yılında kabul edilen 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim Kontrol 

Kanunu ile stratejik planlama anlayışı yasal zemin kazanmıştır. 2004 ve 2005 yılında kabul 

edilen 5302, 5393 ve 5216 sayılı kanunlar doğrultusunda stratejik planlar yerel yönetim 

kuruluşlarınca uygulanmaya başlanmıştır. Belediyelerde stratejik planlama anlayışı, 5393 

sayılı Belediye Kanunu’nun 41. Maddesi ile düzenlenmiştir.  

Vatandaşlara en yakın kuruluşlar olarak yerel yönetimlerin dayandığı değerler 

içerisinde katılım önemli bir yer tutmaktadır. Stratejik planlama anlayışının da temelinde 

katılımcılık yatmaktadır. Buradan hareketle, stratejik planlama düşüncesinin en iyi 

uygulanacağı kuruluşların yerel yönetimler olduğu söylenilebilir. Beyşehir Belediyesi de bu 

stratejik planlama çalışmasını, yasal zorunluluk düşüncesinden ziyade geleceğin planlanması, 

öngörülebilir bir yönetim anlayışının hayata geçirilmesi, sonuç odaklı, vatandaş odaklı ve 

rekabet odaklı yönetim anlayışı çerçevesinde kurumsal kapasitenin geliştirilmesi gibi Saikler 

ekseninde hazırlamıştır.  

Eşitlik, tarafsızlık, hakkaniyet, dürüstlük, liyakat ve adalet ilkeleri ekseninde, demokratik, 

katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir bir yönetim anlayışının hedeflendiği belediyemizin temel 

misyonu “kaynakların etkin, etkili, ekonomik ve verimli kullanılması ve adil bir hizmet 

anlayışının halkımıza sunulmasıdır”. Kültür, tarih, turizm, tarım ve sanayi şehri olma yolunda 

önemli adımlar atan ve atmaya devam edecek olan şehrimiz, belediyemizin belirlediği vizyon 

doğrultusunda “geçmişinden güç alarak, geleceğe yön verebilen sağlıklı, yaşanabilir, çevre 

bilinci yüksek, girişimci, yenilikçi bir marka kent” olma yolunda emin adımlarla 

ilerleyecektir.  

   Beyşehir belediye başkanı olarak ortaya koyduğumuz vizyon çerçevesinde; Beyşehir’i “ 

Yaşanabilir Kentler Sıralamasında Üst Sıralara Çıkarmak Gelişmiş Sanayisi ile Doğal 

ve Tarihi Turizm alanları ile Dünya Markası olmasına” ulaşmakta ısrarlıyız. 

Belediyemizin hizmet kalitesini yükselterek GÜLERYÜZLÜ, GÜVENİLİR, KATILIMCI 

ve GAYRETLİ hizmet sunmaktır. 2020-2024 stratejik planı, başta Belediye meclisi olmak 

üzere tüm birimlerimizin yatırımlar ve sunulan hizmetlerle ilgili daha sağlıklı bir bütçe ve 

performans programı ile hareket etmesini sağlayacaktır. 

Bu çalışmanın Beyşehir Belediyesi ve Beyşehir halkı için hayırlı ve yararlı olması 

dileğiyle, tüm emeği geçenlere teşekkür ederim. 

 

 

        
 
 
        Adil BAYINDIR 
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BEYŞEHİR İLÇESİNİN VE BEYŞEHİR BELEDİYESİNİN TARİHİ 

Bu kısımda, Beyşehir ilçesi ve Beyşehir Belediyesinin tarihi gelişimine yer 

verilmektedir. 

 

TARİHTE BEYŞEHİR 

Anadolu’da bilinen en erken yerleşimlerin günümüzden yaklaşık 10.000 yıl kadar 

önceye gittiği bilinmektedir. Yapılan araştırmalara göre Anadolu’da ilk köy tipi yerleşimlerin 

ortaya çıkışı da bu döneme rastlamaktadır. IV. Jeolojik zamanda sıcaklığın artması ile 

Anadolu’daki kapalı havzalarda bulunan göllerin suları yavaş yavaş azalmaya başlamış, buna 

bağlı olarak göllerin çevrelerinde tarıma uygun geniş alanlar ortaya çıkmıştır. Böylece 

insanlar buralarda ilk yerleşimleri kurmaya başlamıştır. Neolitik Dönem’e ait bu yerleşimler 

çoğunlukla İç Anadolu’da göller yöresinde kurulmuş ve bu sahalarda ilk olarak tarım 

yapılmaya başlanmıştır. Bu bölgede sözü edilen dönemi temsil eden en önemli yerleşimler 

Çatalhöyük, Suberde ve Erbaba yerleşimleridir. Erbaba yerleşimi Beyşehir Gölü’nün doğu 

kısmında yer almaktadır. Yine Beyşehir Gölü’nün kuzey istikametinde bulunan Çukurkent 

yerleşmesi de bu döneme aittir. 

Proneolitik ve Neolitik çağlarda iklimin bir hayli yağışlı ve serin olduğu bilinmektedir. 

Henüz tahrip edilmemiş ormanlarda vahşi hayvanların yaşadığı çağlarda insanlar, stepteki 

tahıl bitkilerinin tohumlarından, göldeki balıklardan faydalanmışlardır. Bununla birlikte göl 

kenarlarındaki bu yerleşimlerin çoğu, vahşi hayvanlardan ve bataklıklardan korunmak için 

toprak yığınları (Hüyükler) üzerinde yapılmıştır. Neolitik Dönem’in en önemli özelliği 

insanların toplayıcılıktan üreticiliğe geçiş dönemine girmeleridir. Nitekim bu döneme ait 

yerleşimlerde yapılan kazılarda arpa, buğday, mercimek gibi tahılların yetiştirildiği 

anlaşılmış, tarımda sulamanın yapıldığı ortaya çıkarılmıştır.  

Beyşehir ve çevresi hakkında yapılan çalışmalar, bölgenin Neolitik Çağ sonrası da 

iskâna tâbi tutulduğunu göstermektedir. Bu çalışmalarda Kalkolitik, Tunç ve Demir Çağı’na 

ait çok sayıda yerleşmenin varlığı, bölgenin binlerce yıllık bir sürede kesintisiz olarak 

kullanıldığını göstermektedir. Beyşehir ve çevresi, Hitit İmparatorluğu Dönemi’nde de büyük 

bir öneme sahip olmuştur. Bölge, Hititler Devrine ait, Eflatun Pınar ve Fasıllar adıyla anılan 

iki önemli anıtı asırlardır muhafaza etmektedir. Konya Vilâyet Salnamelerinde, anıtların 



 

 

yabancılar tarafından sürekli ziyaret edildiği belirtilerek en iyi şekilde muhafaza olunduğu 

ifade edilmektedir.  

Bölgede Hitit Egemenliğinden sonra Demir Çağı’nda Frigler’in hâkim olduğu 

görülmektedir. Bölge M.Ö. VII. yüzyılda Lidya, M.Ö. 546’da Pers, M.Ö. 333’te Makedonya 

ve M.Ö.120’de Roma egemenliğine ve daha sonra da Bizans hâkimiyetine girmiştir.  Eski 

çağın önemli tarih ve coğrafyacılarından Strabon, Konya platosunun soğuk ve ağaçsız bir 

bölge olarak yabani merkeplerin otlak yeri olduğunu ve suyun çok az bulunduğunu 

belirtmektedir. Strabon bu bölgede büyüğü Karalis (Beyşehir Gölü) küçüğü de Trogitis (Suğla 

Gölü) olmak üzere iki gölün bulunduğunu söyler. Eski çağlarda Karalis Gölü’nün daha büyük 

olduğu ve sonradan küçüldüğü ve şehir merkezinin önemli bir kısmının eskiden su altında 

bulunduğu tahmin edilmektedir. Beyşehir, bu dönemlerde göller bölgesinin büyük bir 

bölümünü kapsayan Pisidya sınırları içerisinde gösterilmektedir.  

 

Türk Hâkimiyeti Döneminde Beyşehir ve Çevresi 

Beyşehir ve çevresinin uzun bir süre Bizans hâkimiyetinde kalmış olduğu, Türklerin 

Beyşehir bölgesinde görünmelerinin XI. yüzyılın sonlarına rastladığı bilinmektedir. Büyük 

Selçuklu Sultanı Alparslan’ın emirleri 1067 yılında Konya Kenti’ne ulaşmıştır. A. Selçuklu 

Devleti’nin kurulması ile Malazgirt Zaferi arasında geçen 30 yıllık dönemde Türkmenler 

Anadolu’nun doğu ve orta kısımlarına kadar yayılmışlarsa da Anadolu’yu henüz kendileri için 

emniyetli bir yurt olarak görmemişlerdir. Ancak Malazgirt Zaferi’nden sonra Bizans’ın 

ordusu ve mukavemeti kalmadığı için Türkmenlerin muhacereti sel haline dönüşmüştür 

Beyşehir henüz bir uç bölgesi iken göldeki adalarda yaşayan Rumlar’ın Türkler ile ticarî 

ilişkiler kurdukları ve bu münasebetler neticesinde zamanla Türk âdet ve geleneklerini 

benimsedikleri bilinmektedir. Rumlar’ın Türkler’le dostça ilişkilerde bulundukları sıralarda 

Selçuklu Sultanı I. İzzeddin Mesut, Antalya bölgesini fethetmek istemekte, bu nedenle 

Selçuklu kuvvetleri Antalya yörelerine sürekli saldırılarda bulunmaktadır.  

Bizans İmparatoru Ioannes Komnenos 1142 yılında bu hareketleri durdurmak ve 

İstanbul–Antalya yolunu güven altına almak maksadıyla Selçuklular üzerine düzenlediği 

seferde Antalya’ya giderken, Beyşehir Gölü’ndeki adalarda yaşayan Hıristiyan halkın 



 

 

Selçuklulara tâbi olduğunu görünce, sal ve kayıklarla adalardaki kalelere saldırmış ve burada 

Selçuklulara bağlı bulunan Hıristiyanları Konya’ya sürmüştür. Beyşehir bölgesi bu dönemde 

İstanbul–Antalya yolu üzerinde stratejik bir öneme sahiptir. Bölge Türk hâkimiyetine 

geçtikten sonra da önemini yitirmemiş, hatta Selçuklu hükümdarı Alâeddin Keykubat kendi 

adına Beyşehir Gölü kenarında bir saray inşa ettirmiştir. Kubadabad, Türkiye Selçuklularının 

42 idarî biriminden biri–bir vilâyet merkezi– olarak uzun yıllar mamur kalmış, XIV. yüzyıl 

başlarında Eşrefoğlu Süleyman Bey’in, gölün güneydoğu kıyısına Beyşehir’i kurmasından 

sonra yavaş yavaş terkedilmiştir. Kubadabad’ın tamamen terk edilmesi ise şehrin kurucuları 

ve varlık nedeni olan Türkiye Selçukluları yönetici–askerî sınıfının ortadan kalkması 

neticesinde gerçekleşecektir.  

Kubadabad’ın ayakta olduğu dönemlerde; Anadolu Selçukluları tarafından çeşitli 

hizmetlerine mükâfat olarak kendilerine malikâne tarzında yerler verilmiş olan emirler 

zamanla siyasî durumdan faydalanarak merkezle olan bağlarını koparmak suretiyle müstakil 

beylikler kurmuşlardır. Bu emirlerden Seyfeddin Süleyman Bey de Beyşehir bölgesinde 

Eşrefoğlu Beyliği’ni kurmuştur.  

Beylikler döneminde Eşrefoğullarının merkezi olan Beyşehir, XIV. asrın başlarında 

Hamitoğullarının başlıca şehirleri arasında gösterilmektedir. Bu tarihlerde zaman zaman 

Karamanoğullarının istilasına da uğramıştır Karamanoğlu–Osmanlı münasebetlerinin 

bozulmaya başladığı dönemde Hamitoğullarının kontrolünde olan Beyşehir bölgesini Sultan I. 

Murat, Hamitoğlu Hüseyin Bey’den satın almıştır. Böylece Osmanlılar bir anda 

Karamanoğulları ile hemhudut olmuştur. Osmanlıların Anadolu’ya yayılarak Karaman 

hudutlarına dayanmaları Karamanoğlu Alâeddin Ali Bey’i endişelendirmiş, bu sebeple 

Alâeddin Ali Bey Beyşehir’e saldırmıştır. Böylece Osmanlılar ile Karamanoğullarının 

ilişkileri bozulmuş ve bu durum bir savaşa neden olmuştur. Beyşehir’in Karamanlıların hâkim 

oldukları sahanın batı ucunda olması, şehri jeopolitik açıdan önemli hale getiriyordu. Bu 

sebeple Beyşehir, Osmanlı–Karaman mücadelesinde ilk fırsatta ele geçirilen ve sürekli el 

değiştiren bir bölge olmuştur. 

Osmanlı topraklarına bir barış döneminde dâhil olan Beyşehir, bundan sonra pek çok 

defa Karaman–Osmanlı mücadelelerine sahne olmuştur. 1389’da Karamanoğlu Alâeddin Bey, 

1392’de Yıldırım Bayezit, 1402‘de Karamanoğlu II. Mehmet Bey, 1414’de Çelebi Sultan 



 

 

Mehmet, 1435’te Karamanoğlu İbrahim Bey tarafından alınan şehir son olarak da 1436’da II. 

Murat tarafından geri alınmıştır. Beyşehir’in kesin olarak Osmanlı topraklarına dâhil olması 

ancak Karamanoğullarının ortadan kaldırılmasıyla mümkün olabilmiştir. Fatih Karaman iline 

yürüyüp Konya ve Gevele kalesini 1467 yılında zapt etmiştir. Bu tarihten sonra Beyşehir 

bölgesi de kesin olarak Osmanlı hâkimiyetine girmiştir. Osmanlılar, Karamanoğullarının 

topraklarına hâkim olduktan sonra kendi teşkilâtlarını bu bölgede zamanla uygulama imkânı 

bulmuş ve ziraî ve askerî amaçları için bölgede yeni idarî düzenlemeler yapmışlardır. Bu 

düzenlemeler neticesinde Konya, Kayseri, Kırşehir, Bozok, Akşehir, Niğde, Aksaray, Maraş, 

İçel ve Beyşehir, Karaman Vilâyeti ve Karaman Beylerbeyliği adı altında birleştirilmiştir. 

Neticede Fatih devrinde kurulma çalışmaları başlanan Karaman Eyaleti teşkilatı 1512 yılında 

tamamlanabilmiştir. Böylece Karaman Eyaleti Osmanlı idarî teşkilatında Rumeli, Anadolu ve 

Rum vilâyetlerinden sonra kurulmuş dördüncü ana idarî birim olmuştur. 

Osmanlı hâkimiyetine geçmesinden sonra Beyşehir bölgesi, Akşehir, Bolu, Çankırı, 

Sinop şehirleri gibi ikinci derecede sancak merkezi haline getirilmiş, Beyşehir’in Seydişehir 

ve Bozkır bölgesini kapsayan sancağın merkezi olması ise II. Bayezid devrinde 

gerçekleşmiştir. Beyşehir, XVI. yüzyılda Karaman Eyaleti’nin yedi sancak merkezinden biri 

olup 210.000 akçe has’a sahip olan sancakbeyi burada oturmaktaydı. 1522 yılından sonra 

Beyşehir Sancağı’nın iki kazaya ayrıldığı, sancak sınırlarının XVI. yüzyılın sonlarına kadar 

değişmediği ve biri Beyşehir diğeri Seydişehir’e olmak üzere sancağa iki kadı tayin edildiği 

bilinmektedir. Beyşehir Kazası bu dönemde Göçü, Kıreli, Kaşaklı, Yenişehir, Yaylasun, 

Yağan ve Cezire nahiyelerinden oluşmaktadır. Gurgurum ve Bozkır nahiyeleri ise Seydişehir 

Kazası’na dâhildir. Beyşehir Sancağı, XVI. yüzyılın ilk çeyreğinden itibaren Karaman 

Eyaleti’nin diğer sancakları arasında daha belirgin bir özelliğe sahip olmuş ve 1844 yılına 

kadar sancak statüsünü muhafaza etmiştir. 

Beyşehir kenti, Osmanlı döneminde üç tarafını kale ve bir tarafını da gölün çevirdiği 

“İçerişehir” ile eskiden Beyşehir Çayı adıyla anılan bugünkü kanal kenarında uzanan 

“Dışarışehir’den” oluşmaktaydı. Böyle bir ayırımın XVI. yüzyılda var olduğu bilinmekle 

birlikte tam olarak ne zaman yapıldığı malum değildir. Kent merkezi, Osmanlı döneminde 

uzun yıllar İçerişehir ile Dışarışehir’deki Hacı Armağan (Meydan), Dalyan ve Evsât isimli 

mahallelerden oluşmuştur.  



 

 

Beyşehir Kenti, XVI. yüzyılın başında 12 mahalleye sahipken, mahalle sayısı yüzyılın 

sonunda 15’e çıkmıştır. XVIII. yüzyıla ait hurufat defterlerine göre Beyşehir merkezinde kale 

dâhilinde (İçerişehir) İbrahim Ağa, Demirli (Subaşı) Mescit, Debbağlar, Çiftçiler (Hoca Bali), 

Kapı, Cami–yi Kebir (Eşrefoğlu), Şeyh Hamza, kale dışında ise Hacı Armağan (Meydan), 

Evsât ve Dalyan isimli mahalleler bulunduğu tespit edilmiştir. 1902 yılında Beyşehir’e 

Kafkasya’dan gelen Çeçen muhacirleri yerleştirilmesiyle birlikte meydana gelen yeni 

mahalleye padişahın adına izafeten Hamidiye ismi verilerek, kent merkezinde XX. yüzyılda 

yeni mahalleler oluşmaya devam etmiştir. 

Beyşehir ve çevresinde bulunan yerleşim birimleri, XIII. yüzyılın ilk yarısında Selçuklu 

Sultanı I. Alâeddin Keykubat (?–1237) devrinde, çoğunluğunu Üçoklar’ın oluşturduğu 

Türkmenler tarafından kurulmuştur. Beyşehir bölgesindeki köy isimlerinin çoğu Anadolu’nun 

diğer bölgelerindeki yer adları gibi Türkçedir. Köylerin birçoğu Oğuz boylarının isimlerini 

taşımaktadır. Beyşehir’de Avşar, Bayat, Kırıklı, Bayındır, Salur, Kınık, Çetmi (Çepni) isimli 

köyler bu duruma örnek gösterilebilir. Selçuklu ve Osmanlıların ilk dönemlerinde Beyşehir 

bölgesinde bulunan köylerin sayısı tam olarak bilinememektedir. Bu konuda en ayrıntılı ve 

kesin bilgiler XVI. yüzyıla aittir. Bu dönemi ele alan M. Akif Erdoğru, Gurgurum ve Bozkır 

nahiyeleri haricinde sancak sınırları içinde 230 köy bulunduğunu ifade etmektedir. 

XIX. yüzyılın sonunda Beyşehir, üç parça halinde ova kısmı, göl çevresi ve her ikisine 

de hâkim yüksek bir tepenin kesiştiği bir alanın üzerinde, uzanan bir kent haline dönüşmüştür. 

Birinci kısım olan İçerişehir Mahallesi’ndeki Eşrefoğlu Külliyesi, Beylikler döneminin 

izlerini yansıtıyor; ikinci kısım olan Hacı Armağan Mahallesi, Osmanlı döneminde kentin 

merkezi haline geldiğinden büyük oranda klasik dönem Osmanlısından izler taşıyor ve üçüncü 

kısım olan Hamidiye Mahallesi ise içinde barındırdığı kışla, hükümet konağı ve Çeçen 

muhacirlerin yerleşimi ile oluşmuş sivil yapılardan iberet bulunuyordu. 

Beyşehir’in nüfusu hakkında ilk önemli tahminler, kentin Osmanlı hâkimiyetinde 

bulunduğu XVI. yüzyıl ve sonraki dönemlere aittir. Bu döneme ilişkin tahminlere göre, 

Beyşehir’in kent merkezi nüfusu, 1507 yılında (269 hane), yaklaşık 1350 kişiden ibarettir. 

Şehir nüfusu, 1518–1524 yılları arasında 1700’den 1900’e yükselmiş, 1584’de 3000’i (603 

hane) aşmıştır. Bu durum şehir nüfusunun XVI. yüzyıl başlarından itibaren artmaya 

başladığını gösteriyorsa da, XVI. yüzyılın sonlarından itibaren nüfus miktarında önemli bir 



 

 

düşüş başlamıştır. Nitekim bu düşüşler sonucunda, şehirde 1641 yılında 222 hane, yani 

yaklaşık 1110 kişi kalmıştır.  

1830–1831 yılında yapılan nüfus sayımına göre şehirde, 831 erkek nüfus 

bulunmaktadır. 1840 yılında şehrin nüfusu, 353 haneye (790 erkek yani yaklaşık 1580 kişi), 

1873 yılına gelindiğinde ise 403 haneye ulaşmıştır. Şehir merkezine iskân edilen Çeçenlerin 

de sayıma dâhil edildiği 1906 yılında ise 600 hane, yaklaşık 3000 kişiden ibarettir. Buna göre, 

Beyşehir, XX. yüzyıl başlarında, XVI. yüzyılın sonlarında sahip olduğu nüfusa ancak 

ulaşabilmiştir. 1933 yılında kent merkezinde 1604 kadın, 1574 erkek olmak üzere toplam 

3178 nüfus bulunmaktadır. 1940 nüfus sayımına göre ise şehirde 1496 erkek, 1451 kadın 

olmak üzere 2947 kişi yaşamaktadır. Bir başka kaynağa göre 1944 yılında 1832 kadın, 1888 

erkek olmak üzere 3720 nüfus bulunuyorken hane sayısı 682’dir.. 

Osmanlı arşiv belgeleri XIX. yüzyılda, Beyşehir ve çevresinde Rum veya Ermenilerin 

ciddi bir nüfusa sahip olmadığını göstermektedir. Bu kayıtlarda 1883 yılında sadece 29 Rum 

ve 6 Ermeni bulunduğu görülmüş; bölgede yaşayan Rum ve Ermeni erkeklerin sayısının 1906 

yılında 50’yi bile bulmadığı anlaşılmıştır. Aynı tarihte Hıristiyan kadınların sayısı ise 52’dir. 

XIX. yüzyılın sonlarında Beyşehir Gölü’nde bir adaya yerleştirilen Hıristiyan Rus Kazakları 

da bu gerçeği değiştirmeyecektir. Zira 1883 yılına gelindiğinde bu Kazaklardan adada ancak 

8–10 hane kalmıştır. Beyşehir Kenti hakkındaki sosyal, ekonomik ve demografik göstergeler 

incelendiğinde şehrin, Eşrefoğulları döneminden günümüze tipik bir Türk-İslam şehri 

özelliğini muhafaza ettiği anlaşılmaktadır.  

 

Beyşehir Belediyesinin Tarihçesi 

Beyşehir Belediyesi 1872 yılında kurulmuştur. Ancak 1949 tarihli bir eserde 

belediyenin 1889 yılında kurulduğu ifade edilmektedir. Beyşehir Belediyesi ile ilgili Osmanlı 

salnamelerinde bazı bilgiler verilmiştir. 1874 yılı salnamesinde Meclis-i Beledi başlığı altında 

Beyşehir Belediyesi’nin meclis üyelerinin isimleri zikredilmiştir. Buna göre 1874 yılında 

Beyşehir Belediye meclisinde,  Başkan Ahmet Ağa dışında bir kâtip ile üç aza bulunuyordu. 

Azaların tamamı Türk ve müslümandı.  1878 yılı salnamesinde ise meclis-i beledi üyeleri 

arasında Kosti Ağa adıyla bir gayr-i Müslim temsilci vardır. Bazı yıllara ait salnamelerde 

belediye başkanının ismi belirtilmemiş ve münhal yani boş olduğu ifade edilmiştir. 1899 



 

 

salnamesinde meclis-i beledi başlığı altında, Belediye Reisi Tekeli Abdullah Efendi, Aza 

Mevlüt Ağa, Vahid Ağa, Hacı Mehmed Ağa, Hacı Mustafa Ağa, Belediye Personeli, Kâtip 

Mehmet Efendi, Sandık Emini Kâtip Mehmet Efendi,  kolcu Hasan Efendi’dir. 1906 yılı 

salnamesinde meclis-i beledi başlığı altında Reis Mehmet Tevfik Efendi, aza Yusuf Efendi, 

diğer Yusuf Efendi, Belediye Personeli Kâtip ve Sandık Emini Şükrü Efendi, Tabip Mehmet 

Mümtaz Efendi’dir.  

Cumhuriyetin ilk yıllarında Beyşehir Belediyesi’nin hangi binada hizmet verdiği 

hakkında kesin bilgilerden yoksunuz. Ancak 1939 yılında inşası tamamlanan ve o tarihlerde 

16.000 liraya mal olan kendi binasında hizmet vermeye başlamıştır. Söz konusu yapı dıştan 

bir apartman gibi olmasına rağmen içten pek kullanılışlı değildir. Beyşehir Belediyesi Bütçesi 

1942 yılında 14.000 lira, 1943 yılında 34.000 lira, 1944 yılında ise yaklaşık 40.000 liradır.  

1944 yılındaki planlamalara göre Belediye’nin hedefleri arasında asri mezarlık ve mezbahane 

yaptırmak, mevcut kaldırımların ıslahı ve yenilerinin yapılması, etüv makinesi alınması, eski 

mezarlıkların ağaçlandırılması, fenni ölü yıkama yeri yapılması, mevcut harita ve imar 

planının ikmal edilmesi, itfaiye teşkilatı ve elektirik tesisatının kurulması gibi işler 

bulunmaktadır.   

Belediyenin 1946-1948 yılları arasında gelir ve giderleri hakkında bazı bilgiler elde 

edilmiştir. Buna göre Beyşehir Belediyesi 1946 yılında vergi ve resimlerden 31.008, bağış ve 

yardımlardan 3.323 ve çeşitli alanlardan 31.490 lira olmak üzere 65.821 lira gelir elde 

etmiştir. Aynı yıl idare ve hesap işlerine 19.062, sağlık ve sosyal işlere 1.660, bayındırlık 

işlerine 275, temizlik ve aydınlatma işlerine 3.446, çeşitli işlere 12.079, fevkalade tesis 

işlerine 7.176 lira olmak üzere toplamda 43.718 lira harcamıştır. Belediye 1947 yılında ise 

vergi ve resimlerden 42.138, bağış ve yardımlardan 2.067 ve çeşitli alanlardan 35.812 lira 

olmak üzere toplam da 80.017 lira gelir elde etmiştir. Belediye aynı yıl idare ve hesap işlerine 

16.381, sağlık ve sosyal işlere 3.063, bayındırlık işlerine 553, temizlik ve aydınlatma işlerine 

3.164, çeşitli işlere 35.774, fevkalade tesis işlerine 24.356 lira olmak üzere toplamda 83.291 

lira harcamıştır. Yine 1948 yılında Belediye vergi ve resimlerden 36.486, bağış ve 

yardımlardan 2.000 ve çeşitli alanlardan 41.215 lira olmak üzere toplamda 79.701 lira gelir 

elde etmiştir.  Ancak aynı yıl idare ve hesap işlerine 20.500, sağlık ve sosyal işlere 2.850, 

bayındırlık işlerine 13.330, temizlik ve aydınlatma işlerine 5.300 çeşitli işlere 10.100, 

fevkalade tesis işlerine 27.621 lira olmak üzere toplamda 79.701 lira harcamıştır.. 



 

 

Belediyenin bütçesi 1923-1927 döneminde, 28.627, 1950-1965 arasında 601.667, 1960-

1965 de 1.729.256 ve 1970’de 2.423.928, 1978 yılında 19.011.550 lira olmuştur. 1978 yılında 

belediyenin 3977 elektirik ve 2500 su abonesi bulunuyordu. Beyşehir Belediyesi’nin 1978 

yılında 67 genel personel ve 4 damper, 2 itfaiye, 2 grayeder, 1 pikap, 1 jeep olarak çoğu 

oldukça yıpranmış 10 aracı vardı 

Kuruluşundan itibaren Bilinen Beyşehir Belediye Başkanları (1872-2019) 

ADI GÖREV YILI 

Ahmet Ağa 1874 

Münhal 1875-1877 

Ömer Efendi  1878, 1879, 1881 

Abdullah Efendi  1882 

Şükrü Efendi  1883-1884-1886-1887-1888-1890 

Derviş Efendi  1885 

Nuri Efendi  1894 

Tekeli Abdullah Efendi  1896-1899 

Mehmet Tevfik Efendi  1906 

Mevlüt KARAOĞLU  01.12.1922-01.03.1926 

Mustafa Zeki ÇINAR  01.03.1926- 01.11.1938 

Ali BAŞÖZ  İlk 06.11.1938-06.11.1942 

Abdurrahim BİLİR  06.01.1942-15.12.1946 

Ali BAŞÖZ  İkinci 15.02.1946- 30.05.1946 

Nazım GÖKMENOĞLU  İlk 30.05.1946- 27.05.1960 

Kaymakam veya Asker Belediye Başkanları 

(İsmail Dokuzoğlu, Remzi Çırpın, İbrahim Gürsel, 

Adnan Sevgür, Fikret Nazilli ve Ahmet Sivaslı) 

 27. 05. 1960-17.11.1973 

Nazım GÖKMENOĞLU İkinci 17.11.1963-02.06.1968 

Muammer TAŞKOY İlk 02.06.1968- 09.12.1973 

Ali MUSLU  09.12.1973-14.10.1977 

Muammer TAŞKOY İkinci 14.10.1977-12.09.1980 

Tuğrul KUTBAY 25.03.1984 – 18.04.1987 

Haydar AĞMIŞ 20.04.1987 – 25.03.1989 

Adil BAYINDIR 26.03.1989 – 08.08.2002 Üç Dönem 

Hanefi KASAPOĞLU 12.08.2002 – 30.03.2004 

Nazif TEKİNÖZ 28.03.2004 – 28.03.2009 

İzzet TAŞCI 29.03.2009 – 29.03.2014 

Murat ÖZALTUN 31.03.2014 – 31.03.2019 

Adil BAYINDIR 31.03.2019 -- 
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MEVCUT DURUM ANALİZİ 

 

Coğrafi Durum  

Beyşehir İlçesi, Konya İline bağlı kendi adıyla anılan gölün ( antik ismiyle Caralis 

Lacus) güney doğu tarafında gölden çıkan Çarşamba suyunun iki yakasına kurulmuştur. 

Akdeniz kesiminde Göller Bölgesinde ve Orta Toroslar arkasındaki kısımda yer almıştır. 

İlçeyi doğusundan Konya Merkezi, batısından Şarkikaraağaç, Eğirdir ve Sütçüler İlçeleri, 

kuzeyinden Ilgın, Doğanhisar ve Hüyük İlçeleri, güneyinden Seydişehir ve Derebucak İlçeleri 

kuşatmıştır. En güney kısmından 65 km uzaklıkta olan Akdeniz’den duvar gibi yükselen 

Toros Dağları ile ayrılmaktadır. Beyşehir, güney ve batısından Toros Sıra Dağları, 

doğusundan Erenler, kuzeyinden Sultan Dağları ile çevreli bir kapalı havza durumundadır. Bu 

havzaya ortasındaki 651 Km2 lik alandaki Beyşehir Gölü ayrı bir özellik vermektedir. Güney 

ve batısındaki Toros Dağları muhtelif isimler altında bir yelpaze gibi açılırlar. Kartos, 

Dedegöl, Dumanlı ve Naldöken tepeleri belli başlı silsilelerdir. En yüksek yeri Anamas 

Dağları üzerinde bulunan 2890 metre yüksekliğindeki Dippoyraz tepesidir. 

Dağlarda toprak yapısı genelde kumlu ve kireçlidir. Sıcaklık farkının çok oluşu 

ayrışmayı fazlalaştırmakta ve çıplak yerlerde erozyona sebebiyet vermektedir. Bölgede belli 

başlı akarsu yoktur. Anamas Ormanları içerisinden gelen Kızıloğlu Deresi, Huğlu kıyısından 

gelen Ham Boğazı deresi ufak bir çay halinde göle karışmaktadır. Ayrıca Eflatun pınar 

deresinde ufak bir çay halinde gölü besleyen su vardır. 

Beyşehir den Konya-Isparta, Konya-Antalya Devlet yolları geçmektedir. Ayrıca 

Seydişehir ile Karayolu bağlantısı vardır. 

Gölün tesiri ile bölge iklim yönünden etkilenmekte, gölden uzaklaştıkça Orta Anadolu 

iklim şartları kendini hissettirmektedir. Göl civarı dağlar, çam, sedir, ardıç, köknar ve Meşe 

ağaçları ile orman halindedir. 

İlçenin iklimi Akdeniz ve İç Anadolu iklimi arasında iklim olup, yazları serin ve kurak, 

kışları ise soğuk geçmektedir. 

Rüzgâr genellikle güneybatı ve güneydoğudan eser. Yılda ortalama 137 gün Rüzgârlı 

geçer. Lodos, poyraz ve karayel en çok görülen rüzgârlardandır. Havada en çok değişik 

hareketleri Ocak ayında görülmektedir. 

 



 

 

Beyşehir Gölü 

Beyşehir ilçesinin kuzeyinde, Şarkîkaraağaç ilçesinin güneyinde, Sultan ile Anamas 

Dağları arasındaki tektonik çukurlukta yer alan ülkenin en büyük tatlı su gölüdür. Konya'nın 

batısında Bozkır ve Seydişehir Havzaları arasında yer alır. Beyşehir Gölü, Van ve Tuz 

Göllerinden sonra Türkiye’ nin 3. büyük gölüdür. Gölün uzunluğu 45 Km, genişliği de 

(Muhtelif yerlerden) 10–25 Km arasında değişmektedir. Derinliği 10 metreye kadar 

ulaşmaktadır Batıda Dede Dağları, Kuzey ve kuzeybatıda Sultan dağları ile çevrilidir. Göl 

alanı toplam 653 km²’dir. Deniz seviyesinden yüksekliği 1116 metredir. Gölü besleyen 27 

adet çay ve dere vardır. Son yıllarda Beyşehir Gölü’nden Konya Ovası’na çok miktarda su 

verildiğinden gölün doğal dengesi büyük ölçüde bozulmuştur. Göl yeraltı su kaynakları ve 

Toroslardan akan kar ve yağmur suları ile beslenmektedir. 

Gölde Sazan, Akbalık, Sıraz, Levrek, Kadife cinsi balıklar bulunur. Daha önceden çıkan 

Gövce, Kızılkanat, Yağ Balığı ve Kayabalığının, Levrek (Dişli Balığın) üretilmesiyle zamanla 

azalarak nesli tükenmiştir. Gölde balık üretilmesiyle Beyşehir ekonomisine büyük katkıda 

bulunulmaktadır. 

Beyşehir İlçesi, Adaköy Kasabasında Beyşehir Gölü kenarında Absıngır Sazlığı, 

Karadiken Köyü yakınlarında Beyşehir Gölü kenarında Karadiken Sazlığı, Yeşildağ 

Kasabasında, Beyşehir Gölü’nün kıyılarında Gür Sazlığı ve Bayatan Sazlığı vardır. Üstün 

peyzaj güzellikleri ile Konya İli Beyşehir İlçesi sınırları içerisinde bulunan bir Milli Parktır. 

11.01.1993 yılında Beyşehir Gölü ve çevresindeki Kızıldağ Milli Parkı ile bütünleşen alanlar 

I-II-III. derece doğal sit alanı olarak Bakanlar Kurulu'nun 93/4020 sayılı kararıyla ve 

13.7.1993-1710 tarih ve sayısı ile milli park olarak ilan edilmiştir. 

Beyşehir Gölü, Beyşehir İlçesinin merkezi için içme suyu kaynağı olarak 

kullanılmaktadır. İller Bankası tarafından inşa edilen ve Konya büyükşehir belediyesi 

(KOSKİ) tarafından işletilen içme suyu arıtma tesisinde arıtılan göl suları şehir şebekesine 

verilmektedir. 

Milli Park olarak ilan edilen saha 88.750 ha.dır. Beyşehir Gölü Milli Parkı içinde irili 

Ufaklı 33 adet ada bulunmaktadır. Bunlardan en önemlileri Hacıakif, Mada, İğdeli, Orta, 

İçeri, Dışarı, Ak burun, Göl kaşı, Çeçen ve Kızıl adalardır. Adaların bitki örtüsü genellikle 

çalılıklar şeklinde olup yer  yer ağaçlara rastlanır. Adacıklar orman türü yeşilliklerle süslü 



 

 

eşsiz tabiat güzelliklerine sahiptir. Gölün batı kısımları Anamas dağlarının çamlıkları ile süslü 

kıyıları kumsaldır. 

 

Karagöl 

Beyşehir İlçesi, Kurucuova Kasabasının, Anamas Dağı üzerinde, Kurucuova 

Kasabasının 15 km güneybatısında, 2500 m yükseklikte, 15 dekar alanlı bir krater 

gölcüğüdür. Zirvenin eteğinde göllenmiştir. Karagöl’ün batı yakasındaki sarp kayalıklardan, 

yaz-kış, kar ve buz eksik olmamaktadır. 

İdari Yapı: 

 



 

 

 

İlçe 12 merkez ve 55 dış mahalle olmak üzere 67 mahalleden oluşmaktadır. 

MERKEZ MAHALLELER   DIŞ MAHALLELER 

AVŞAR MAH. AKÇABELEN MH. 

BAHÇELİEVLER MAH. ADAKÖY MH 

BEYTEPE MAH. KAYABAŞI MH. 

DALYAN HAM YEŞİLDAĞ. MH 

ESENTEPE MAH. HUĞLU MH. 

EVSAT MAH. ÜZÜMLÜ MH. 

HACIAKİF. MAH. ÜSTÜNLER MH. 

HACIARMAĞAN MAH. KURUCUOVA 

HAMİDİYE MAH. KARAALİ MH. 

İÇERİŞEHİR MAH YENİDOĞAN MH. 

MÜFTÜ MAH. SEVİNDİK MH. 

YENİ MAH. SADIKHACI MH. 

 GÖLYAKA MH. 

 EMEN MH. 

 DOĞANBEY MH. 

 BAYAVŞAR MH. 

 ESENCE MH.* 

 GÖKÇİMEN MH. 

 AVDANCIK MH 

 BAYAT MH. 

 ÇİVRİL MH. 

 KARAHİSAR MH. 

 ÇİÇEKLER MH. 

 YAZYURDU MH. 

 HÜSEYİNLER MH. 

 FASILLAR MH. 



 

 

 Y.ESENCE MH. 

 MESUTLAR MH. 

 BAŞGÖZE MH. 

 DAMLAPINAR MH. 

 YUNUSLAR MH. 

 ÇUKURAĞIL MH. 

 DOĞANCIK MH. 

 ÜÇPINAR MH. 

 GÖKÇEKUYU MH. 

 SARIKÖY MH. 

 GÜNDOĞDU MH. 

 GÖÇÜ MH. 

 EĞİRLER MH. 

 BAYINDIR MH. 

 KUŞLUCA MH. 

 AKBURUN MH. 

 GÖLKAŞI MH. 

 ÇİFTLİK MH. 

 BADEMLİ MH. 

 KARADİKEN MH. 

 ŞAMLAR MH. 

 DUMANLI MH. 

 AĞILÖNÜ MH. 

 KÜÇÜKAVŞAR. MH 

 BEKDEMİR MH. 

 EYİLİKLER MH. 

 İSAKÖY MH 

 KARABAYAT MH 

 GÖNEN MH 



 

 

İlçe nüfüs bilgileri: 

 

Yıl İlçe Merkezi Köy-Kasabalar Toplam Nüfus 

1927 3578 36367 38925 

1935 2620 44766 47386 

1940 2947 47758 50705 

1950 3173 53153 56316 

1960 5833 66287 72120 

1970 8980 90085 99065 

1975 14116 99169 113285 

1980 15359 92359 107718 

1985 21241 99113 120354 

1990 30412 63153 93565 

1997 40508 64902 105410 

2000 41312 76832 118144 

2007 32799 39913 72712 

2008 31598 38719 70317 

2009 34.914 35.655 70.569 

2010 35.042 35.355 70.397 

2011 34.824 35.142 69.966 

2012 34.502 35.237 69.739 

2013 37.222 33.075 70.297 

2014 38.855 32.511 71.366 

2015 39.844 31.526 71.370 

2016 41.435 30.912 72.347 

2017 42.093 30.623 72.716 

2018 42.037 31.731 73.768 

 

İlçede 10-14 ve 15-19 yaş gruplarının yani genç nüfusun fazla olduğu görülmektedir. 

Okullaşma oranının yüksek oluşu 10-14 yaş aralığını ilçede tutmaktadır. 15-19 yaş 

grubundaki nüfus ise; üniversitede okumak ya da çalışmak için göç etme eğiliminde olan bir 

gruptur. 20 yaşından küçük kuşaklarda doğum oranının azalma eğiliminde olduğu 

gözlenmektedir. Bundan dolayı da nüfus azalmaktadır. 80 yaş üstü nüfus ise ölüm sebebiyle 

hızla azalmaktadır. 15-64 yaş grubunda bulunan çalışma çağındaki nüfus, toplam nüfusun % 

65,7’sini oluşturmaktadır. Konya il genelinin ise; %66 sı 15- 64 yaş grubunda bulunmaktadır. 



 

 

 

Eğitim ve Kültür Durumu: 

Beyşehir eski bir sanat ve kültür merkezi olup uygarlığa hizmet etmiş birçok kavimler 

gelip geçmiş bir yerdir. İlçe genelinde en son yapılan kampanya ile okuryazar Oranı % 99’a 

ulaşmıştır. Okullaşma oranında Devlet-Vatandaş işbirliği sayesinde iyi bir dereceye 

ulaşmıştır. İlçe merkezinde hemen her mahallede okul vardır. Halen üç özel okul mevcuttur. 

İlçedeki okullaşma ve okuryazar oranları şöyledir: 

 

Okullaşma Oranları: 

Okul Öncesi Eğitimde okullaşma oranı              %74  

İlköğretim Okullarında Okullaşma oranı            %100  

Ortaöğretim Kurumlarında okullaşma oranı       %85 

 

HİZMETLERİMİZ / GÖREVLERİMİZ 

 

 Ülkedeki ekonomik ve sosyal gelişmeler dikkate alınarak şehrin gelişmesine 

yönelik planlamalar yapmak ve uygulamak 

 Halihazır haritalar hazırlayarak şehrin yerleşimini düzenlemek 

 Arsa, bina vb taşınmazların tescil işlemlerine ait kayıtları oluşturmak 

 Mücavir alanların imar ıslah planlarını hazırlamak ve uygulanmasını sağlamak, 

imar planlarında gerekli değişiklikleri yapmak 

 Yapılaşmanın mevzuata ve imar planlarına uygun olarak yapılmasını sağlamak 

 Yapı ve iskân ruhsatı vermek 

 Şehrin topoğrafik yapısının bozulmasını önlemek 

 Kamulaştırma çalışmaları yapmak 

 Tehlike arz eden yapılar için gerekli yasal işlemleri yapmak. 

 İmar planında belirtilen ortak kullanım alanlarını ve altyapılarını yapmak 

 Kent ormanı, yeşil alan, bölge parkları ve bahçeler yapmak ve bunları korumak 

 Çocuklar için çocuk oyun alanları yapmak 



 

 

 Kültürel mirasımızın işlevlerinin korunmasını sağlamak, bu amaçla bakım ve 

onarımını yapmak. 

 Orman, fidanlık, vb arazilerin bakım, onarımını ve sulama işlerini yapmak 

 Tespit edilen yerlerde ağaçlandırma yapmak. 

 Çevre sağlığı ile ilgili eğitim çalışmaları yaparak halkı bilinçlendirmek 

 Toplum sağlığı ve huzurun sağlanması için zabıta ile denetimler yapmak 

 Toplum sağlığını koruyucu önlemler almak 

 Sağlıklı nesiller yetişmesi için çocuklar, kadınlar, gençler, yaşlılar ve engellilere 

yönelik çalışmalar yapmak 

 İnsan ve hayvan sağlığını tehdit eden konularda tedbirler almak, veterinerlik 

hizmetlerini vermek ve denetlemek. 

 Katı atıkları toplamak ve çöp toplama merkezlerine taşımak 

 Katı atıklar ile ilgili geri dönüşüm ile ilgili çalışmalar yapmak. 

 Ortak kullanım alanlarını ve yolları temizlemek 

 Pazar yerleri oluşturmak, denetlemek 

 Sanayi, ticaret ve turizmin gelişmesini sağlayacak faaliyetler yapmak 

 Ticari işyerlerine ruhsat vermek ve bunların faaliyetlerinin mevzuata uygun 

olarak yürütmelerini, ilan ve reklam faaliyetlerini denetlemek 

 Okullara ve okul öncesi eğitim hizmetlerine gerekli desteği sağlamak. 

 Mesleki eğitim ve meslek edindirme kursları düzenlemek 

 Halk kütüphaneleri ve okuma salonları açmak. 

 İhtiyaç sahiplerine gıda, yakacak ve diğer yardımları dağıtmak 

 İhtiyaç sahiplerine barınma sorunlarını karşılayacak tedbirler almak 

 İhtiyaç sahibi asker ailelerine yardım etmek 

 Dezavantajlı vatandaşlarımızı topluma kazandırmak ve sosyal projelere destek 

vermektir. 

 Sağlıklı toplum için herkesin spor yapabileceği tesis veya alanlar yapmak 

 Amatör sporculara destek vererek sporun yaygınlaşması ve gelişmesini 

sağlamak 



 

 

 Tarihi ve kültürel mirasımızın dokusunu korumak, gerek duyulanları restore 

ettirmek ve gelecek nesillere tanıtılmasını sağlamak 

 Nikâh ve evlilik işlemlerini yapmak ve kayıtlarını tutmak 

 Doğal afetlerle ilgili planlamaları yapmak ve uygulamak 

 Gerektiğinde diğer afet bölgelerine araç, gereç ve malzeme desteği vermek 

 Acil yardım hizmetlerini yürütmek 

 Ulusal ve uluslararası düzeyde ilçemizin tanıtımı için etkinlikler düzenlemek 

 Halka dönük hizmetlerde bürokrasiyi ortadan kaldırmak için oluşturulan Hizmet 

Masası uygulamasını geliştirmek ve etkinliğini arttırmak 

 Halkın kurumumuzla olan ilişkilerini düzenleyici ve geliştirici etkinlik ve 

programlar düzenlemek 

 Eğitim kurumlarının çevre ve sağlık koşullarının düzenlenmesine yardımcı 

olmak 

 Kentsel dönüşüm projeleri yapmak 

 Ticaret bölgelerinin gelişimini sağlamak 

MEVZUAT ANALİZİ VE YASAL SORUMLULUKLARIMIZ 

 

5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu 

5393 sayılı Belediye Kanunu 

 

 

5393 Sayılı Belediye Kanununa Göre Belediyenin Görev Yetki ve Sorumlulukları 

 

Belediyenin görev ve sorumlulukları  

Madde 14- Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; 

çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve 

ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; 

kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları (Bu 

Kanunun 75 inci maddesinin son fıkrası, belediyeler, il özel idareleri, bağlı kuruluşları ve 



 

 

bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları Sayıştay denetimine tabi şirketler 

tarafından, orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları ile Devlete ait her derecedeki okul 

binalarının yapım, bakım ve onarımı ile tefrişinde uygulanmaz.); sosyal hizmet ve yardım, 

nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar 

veya yaptırır. (Mülga son cümle: 12/11/2012-6360/17 md.) (…) (Ek cümleler: 12/11/2012-

6360/17 md.) Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar 

ve çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve 

hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler. 

 b) (…)(2) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını 

yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; 

sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını 

yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan 

mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, 

korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. (Değişik ikinci 

cümle: 12/11/2012-6360/17 md.) Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor 

malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği 

sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün 

başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere 

belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/17 md.; Değişik: 12/7/2013-6495/100 md.) Belediyelerin 

birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi yardım, bir 

önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; 

büyükşehir belediyeleri için binde yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin 

ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 

Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 

uygulanır. 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar.  

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir.  



 

 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır.  

(Ek fıkra: 1/7/2006-5538/29 md.) Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu 

havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır.  

 

Belediyenin yetkileri ve imtiyazları  

Madde 15- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır:  

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her 

türlü faaliyet ve girişimde bulunmak.  

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 

yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.  

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya 

ruhsatı vermek.  

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma 

paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk 

hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini 

yapmak veya yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık 

su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, 

kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek.  

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı 

sistem dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek.  

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan 

kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak.  

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve 

mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya 

kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağış kabul etmek.  

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata 

göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve 

tüzel kişilerce açılmasına izin vermek. 



 

 

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla 

tasfiyesine karar vermek. 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak 

ve denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz 

satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların 

faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda 

maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı 

malları yoksullara vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 

işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; 

sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve 

hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre 

kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma 

araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; 

durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park 

yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere 

verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

r) (Ek: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 

tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı 

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun 

Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek 

elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme 

hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi vermek, 

s) (Ek: 4/4/2015-6645/84 md.) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı 

kullanma izni hangi idare tarafından verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak olan 

asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini 



 

 

yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde 

asansörleri hizmet dışı bırakmak. 

 

 

5216 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanununa Göre Belediyenin Görev 

Yetki ve Sorumlulukları 

Büyükşehir Belediyesinin Görev, Yetki ve Sorumlulukları 

Büyükşehir ve ilçe belediyelerinin görev ve sorumlulukları (1)(2) 

 Madde 7- Büyükşehir belediyesinin görev, yetki ve sorumlulukları şunlardır: 

 a) İlçe (…)(2)  belediyelerinin görüşlerini alarak büyükşehir belediyesinin stratejik 

plânını, yıllık hedeflerini, yatırım programlarını ve bunlara uygun olarak bütçesini 

hazırlamak. 

İlçe (…)(1) belediyelerinin görev ve yetkileri şunlardır: (1) 

 a) Kanunlarla münhasıran büyükşehir belediyesine verilen görevler ile birinci fıkrada 

sayılanlar dışında kalan  görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

 b) Büyükşehir katı atık yönetim plânına uygun olarak, katı atıkları toplamak ve 

aktarma istasyonuna taşımak. 

 c) Sıhhî işyerlerini, 2 nci ve 3 üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat 

ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

 d) Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 775 sayılı Gecekondu Kanununda 

belediyelere verilen yetkileri kullanmak, otopark, spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile 

parkları yapmak; yaşlılar, engelliler, kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik sosyal ve kültürel 

hizmetler sunmak; mesleki eğitim ve beceri kursları açmak; mabetler ile sağlık, eğitim, kültür 

tesis ve binalarının yapım, bakım ve onarımı ile kültür ve tabiat varlıkları ve tarihî dokuyu 

korumak; kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin geliştirilmesine 

ilişkin hizmetler yapmak.(2)(3)(4) 

 e) Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek. 

 f) (Ek: 12/11/2012-6360/7 md.) Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından 

tehlike oluşturan binaları tahliye etmek ve yıkmak. 



 

 

(Değişik son fıkra: 1/7/2006-5538/23 md.) 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri 

Kanunuyla Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve 

sorumluluklar ile sivil hava ulaşımına açık havaalanları ve bu havaalanları bünyesinde yer 

alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır.  

 (Ek fıkra: 12/11/2012-6360/7 md.) Büyükşehir ve ilçe belediyeleri tarım ve 

hayvancılığı desteklemek amacıyla her türlü faaliyet ve hizmette bulunabilirler. 

BEYŞEHİR BELEDİYESİ PAYDAŞ ANALİZİ 

 Belediyemiz stratejik planının başarılı bir şekilde oluşturulması için GZFT (SWOT)  

Analizine temel teşkil etmek üzere ilgili tüm tarafların görüşlerinin plana dâhil edilmesi 

amacıyla paydaş analizi çalışması gerçekleştirilmiştir.  

 

 

İÇ PAYDAŞLAR 

BEYŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI 

BEYŞEHİR BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI 

BEYŞEHİR BELEDİYESİ BİRİM MÜDÜRLERİ 

BEYŞEHİR BELEDİYESİ MECLİS ÜYELERİ 

BEYŞEHİR BELEDİYESİ TÜM ÇALIŞANLARI 

DIŞ PAYDAŞLAR 

BEYŞEHİR’DE İKAMET EDEN VATANDAŞLAR 

İLÇEMİZDE BULUNAN 67 MAHALLE MUHTARI 

BEYŞEHİR KAYMAKAMLIĞI                                                

BEYŞEHİR İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 

BEYŞEHİR İLÇE JANDARMA KONUTANLIĞI 

S.Ü.BEYŞEHİR ALİ AKKANAT İŞLETME FAKÜLTESİ 

S.Ü.BEYŞEHİR ALİ AKKANAT TURİZM FAKÜLTESİ 

S.Ü.BEYŞEHİR ALİ AKKANAT UYGULAMALI BİLİMLER Y.O. 

S.Ü.BEYŞEHİR ALİ AKKANAT MESLEK YÜKSEKOKULU 

BEYŞEHİR İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

BEYŞEHİR İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 

BEYŞEHİR İLÇE GIDA TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ 

BEYŞEHİR ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 

BEYŞEHİR MİLLİ PARKLAR ŞEFLİĞİ 

KARAYOLLARI 36. ŞUBE ŞEFLİĞİ 

BEYŞEHİR DSİ.41 ŞUBE İŞLETME BAKIM ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

TAPU SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ 

KADASTRO BİRİMİ 

BEYŞEHİR İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ 

BEYŞEHİR TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ 



 

 

BEYŞEHİR PTT MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ 

MEDAŞ BEYŞEHİR İŞLETME BAŞ MÜHENDİSLİĞİ 

BEYŞEHİR ORGANİZE SANAYİ MÜDÜRLÜĞÜ 

BEYŞEHİR TİCARET ODASI BAŞKANLIĞI 

BEYŞEHİR TAŞIYICILAR KOOPERATİFİ 

BEYŞEHİR ZİRAAT ODASI BAŞKANLIĞI 

BEYŞEHİR ESNAF VE SANATKARLAR ODASI BAŞKANLIĞI 

BEYŞEHİR ŞOFÖRLER ODASI BAŞKANLIĞI 

 

BEYŞEHİR BELEDİYESİ SWOT (GZFT) ANALİZİ 

 

GÜÇLÜ YÖNLER 

 Katılımcı yönetim anlayışı  

 Engellilere yönelik hizmetlerin etkinliği 

 Sosyal ve kültürel hizmetlere yönelik faaliyetlerin varlığı 

 Şehrin güçlü tarihi ve kültürel yapıya sahip olması, tarihi ve kültürel yönden turizm 

potansiyeline sahip olunması 

 Şeffaflık ve hesap verebilirlik mekanizması olarak şikayet birimlerinin varlığı 

 Belediyenin diğer kurumlarla ve STK’larla yakın işbirliği ve etkileşim içinde olması 

 Tarihi ve kültürel yapıların restorasyonunun yapılması 

 Su ve kanalizasyon altyapısının büyük ölçüde tamamlanması 

 E-Belediyecilik hizmetlerinin sunulması 

 Cenaze hizmetlerinin ücretsiz olması 

 Belediye üst yönetiminin deneyimli olması stratejik planı sahiplenmesi ve bu konuda irade 

beyan edilmesi 

 Zabıta teşkilatının hızlı denetimi 

 İlçe belediyesi ile farklı şehirlerde ikamet eden bürokrat, akademisyen, iş ve siyaset 

adamları ..vb ile irtibat halinde olunması. 

 Sosyal ve kültürel faaliyetlerin artırılmasına yönelik çalışmalar yürütülmesi ve üst 

yönetimin irade beyanı          

 Kurumsal yönetimin varlığı 

 Üç dönem belediye başkanlığı yapmış bir belediye başkanının olması 

 Belediye hizmetlerinin vatandaşların talebine göre zamanında yapılıp vatandaşa geri dönüş 

yapılması 

 Çalışanların talep ve beklentilerine duyarlı üst yöneticilerinin bulunması 

 

 



 

 

 

 

 

 

ZAYIF YÖNLER 

 Birimler arası iletişim ve koordinasyon eksikliği 

 Personelin eğitim ve geliştirme ihtiyacının bulunması 

 Mali yapının sıkıntılı olması 

 Araç ve ekipman yetersizliği 

 Kurumsal kapasite yetersizliği 

 Otopark kapasitesinin yetersiz olması 

 Geri dönüşüm tesislerinin yetersizliği 

 Envanter çalışmalarının yapılmamış veya yetersiz olması 

 Kent bilgi sisteminin olmaması 

 E–belediyecilik hizmetlerinin verimli kullanılamaması  

 Fiziksel ve elektronik arşivin yetersiz olmaması 

 Ulusal veya uluslararası fonlardan yeterince yararlanılamaması 

 Tarihi ve kültürel değerlerin yeterince sahiplenilmemesi 

 Toplu taşımanın yetersizliği 

 Afet ve deprem master planının hazır olmaması 

 Araç envanterinin eski olması 

 Engelli merkezi kapasitesinin geliştirilmemiş olması 

 Sosyal tesislerin yetersiz olmaması 

 Artan borç yükü 

 Bisiklet, yaya ve engelli yollarının yetersizliği 

 Personel yaş ortalamasının yüksek olması 

 Sokak hayvanları için rehabilitasyon merkezi kapasitesinin geliştirilmemiş olması 

 Teknoloji kullanımının yetersizliği 

 Trafik yoğunluğu 

 Halkın sosyal ve kültürel gelişimi için yeterince merkezin bulunmaması 

 İlçenin tanınırlığını sağlamak adına yeterli faaliyetin bulunmaması 

 Uzman personel sayısının yetersizliği ve Turizm potansiyeli olan bir belediye olarak 

yabancı dil bilen personel sıkıntısı olması. 

 

 



 

 

 

 

 

 

FIRSATLAR 

 Doğal, tarihi ve kültürel zenginlik 

 Üniversitenin fakülte ve yüksekokullarının bulunması 

 Üniversite öğrencilerinin barınma imkanlarına yönelik Kredi Yurtlar Kurumunun kız ve 

erkek öğrenci yurtlarının bulunması 

 İlin geçiş noktasında bulunmasının stratejik önemi 

 Turizm yatırımlarına uygunluk 

 Aktif Sivil Toplum Kurululolması 

 AB fonlarının kullanılabilir olması 

 Yenilenebilir enerji potansiyelinin yüksek olması 

 Sanayi kenti olma yönündeki imkânların çokluğu 

 Fuar ve/veya organizasyonların düzenlenmesi 

 Organize sanayi bölgesinin bulunması ve Sanayi Kenti yolunda çaba harcanması 

 Sosyal ve kültürel etkinliklerin düzenlenmesi 

 Uluslararası ve ulusal kardeş belediyelerimizin olması. 

 Doğal (organik) tarım ürünlerinin yetiştirilmesi 

 İhracat ağırlıklı bir ilçe olmak 

 KOP tarafından sağlanan hibe programları 

 İklim ve doğa şartlarının olumlu etkileri 

 Kalkınma Ajansının (MEVKA) bulunması ve etkileşimde bulunulması 

 Kentin gelişim alanlarına açık olması 

 Katılımcılığın ve şeffaflığın sağlanmış olması 

 Sanayi yatırımlarının cazipleşme olanağının bulunması 

 Beyşehir Gölünün, turizm ve ekonomiye katkısının bulunması 

 Şehirde tarihi ve kültürel mekanların varlığı 

       Farklı etkinliklerin aynı yerde yapabilme (yüzme, yamaç paraşütü, sörf, dağcılık, kamp, 

doğa yürüyüşü, amatör balıkçılık, fotoğrafçılık, at yarışları, of road, rafting, dağ bisikleti, 

mağaracılık vb.) 

      Huğlu ve Üzümlü Mahallelerinde silah sanayisi ile zengin mermer yataklarının oluşu 

 Beyşehir dışında görev yapan, siyasetçi, bürokrat, akademisyen ve işadamlarının şehirle 

etkileşim içinde olması ve işbirliği içinde faaliyetler yürütülmesi 

 Beyşehir yerleşiminin coğrafi konumu 



 

 

 

 

 

 

 

 

TEHDİTLER 

 Çevre duyarlılığının zayıf olması 

 Tarım arazilerinin yapılaşma tehdidi altında olması 

 Motorlu araç sayısının artması 

 Otopark sorunu 

 Belediye ile diğer kurumlar arasında koordinasyon eksikliği 

 Kentlilik bilinci ve çevre bilincinin yetersiz olması 

 İlerleyen teknolojiye ayak uyduramama 

 Tarım arazilerinin sulanması sebebiyle, DSİ tarafından bilinçsizce su kullanımı ve 

küresel iklim değişikliği ile Beyşehir Gölündeki suyun seviyesinin azalması 

 Doğalgaz imkânlarının Beyşehir geneline sunulamaması  

 Su kaynaklarının yetersizliği ve gölün kuruma riski sebebiyle Su güvenliğinin 

sağlanamaması 

 Afet durumlarında afet yönetiminin yetersiz kalması 

 Hafriyat toprağının kontrolsüz dökülmesi 

 Tarım arazilerinin küçük ve parçalı olması 

            Eski yerleşim bölgelerinde okul, sağlık ocağı, otopark vb ortak kullanım alanları için 

yer kalmamış olması 

 İlçemiz hizmet alanın çok geniş ve dağınık olması 

 Zamanında yapılmayan planlama çalışmaları ve plansız gelişen bölgeler 

 Belediyenin bir iĢ kapısı olarak görülmesi neticesinde ortaya çıkan sıkıntılar 

 

 

 

 



 

 

 

 

MİSYON-VİZYON BİLDİRGESİ 

DEĞER VE İLKELERİMİZ 

Misyon: Beyşehir’in kültürel ve tarihi mirasına sahip çıkarak, kaynakları etkin ve 

verimli kullanarak, şeffaf, katılımcı ve vatandaş odaklı bir yönetim anlayışı ile vizyonumuza 

her geçen gün biraz daha yaklaşmayı hedeflemektir.  

Vizyon: İlçemizi, yaşamaktan mutluluk duyulan, ekonomik ve sosyal gelişmişlik 

düzeyi yüksek, girişimci, yenilikçi, katılımcı, sürdürülebilir politikalara sahip, diğer şehirlerle 

rekabet edebilen, sağlıklı, yaşanabilir, geçmişinden güç alıp geleceğe yön veren bir marka 

şehir haline getirmektir. 

DEĞERLER ve İLKELER 

 Adalet ve liyakatı esas alarak, herkese adil ve eşit hizmet sunmak 

 Vatandaş odaklı olmak 

 Çözüm odaklı olmak. 

 Sonuç odaklı olmak 

 Rekabet odaklı olmak 

 Misyonu doğrultusunda vizyon odaklı bir yönetim anlayışı sergilemek 

 Doğaya ve çevreye karşı saygılı olmak. 

 Kaynakları etkin ve verimli kullanmak. 

 Sunulan mali ve idari hizmetlerde şeffaf ve hesap verebilir olmak. 

 Kentsel hizmetlerin yönetilmesinde sorumluluk bilinci ile hareket etmek. 

 Toplumun her kesimine ayrımcılık gözetilmeksizin hizmet götürmek. 

 Kültürel değerlere ve tarihi mirasa saygılı olmak ve sahip çıkmak 

 Temel hak ve özgürlükler çerçevesinde sosyal belediyecilik 

 İşbirliğine açıklık ve katılımcılık. 

 Diğer kurum ve kuruluşlarla koordinasyonlu, kendi içinde eşgüdümlü olmak. 

 Girişimciliği teşvik eden anlayışla, girişim odaklı bir yönetim olmak 

 Sürekli gelişim ve değişime açık olmak.  



 

 

 İnovatif düşünce anlayışı ekseninde hareket etmek ve yeniliklere ayak uydurmak. 

 

 

 

STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER 

 

Stratejik Amaç 1 Kurumsal Kapasiteyi Geliştirmek 

Stratejik Amaç 2 Kurumun Mali Yapısını Güçlendirilmek 

Stratejik Amaç 3 İlçenin Tarihi ve Kültürel Değerlerini Korumak ve Tanıtmak; 

İlçenin Turizm Potansiyelini Geliştirilmek 

Stratejik Amaç 4 İlçenin Sanayi Sektörüne Yönelik Yapılacak Yatırımları Teşvik 

Etmek ve Girişimciliği Desteklemek 

Stratejik Amaç 5 Tarihi ve Kültürel Değerler Zemininde, Planlı ve Düzenli, Diğer 

Şehirlerle Rekabet Edebilen Marka Bir Kent Oluşturmak 

Stratejik Amaç 6 Vatandaş Odaklı Yönetim Anlayışı Ekseninde, Sosyal ve Kültürel 

Belediyecilik Faaliyetlerini Geliştirilmek 

Stratejik Amaç 7 Vatandaşların Kentlilik ve Çevre Bilincinin Gelişimine Katkı 

Sağlayarak, Sağlıklı ve Yaşanabilir Bir Kent Oluşturmak  

 



 

 

 

 

Stratejik Amaç 1 Kurumsal Kapasiteyi Geliştirmek 

 

Stratejik Hedef 1.1. Kurumun görev ve faaliyetleri çerçevesinde ve norm kadro esasları 

ekseninde kurumsal teşkilat yapısının gözden geçirilip 

düzenlenmesi 

Yılı 2020 2021 2022 2023 2024 

          --         --         --        --          -- 
 

Faaliyet 1.1.1 Belediyenin kurumsal kapasitesinin artırılmasına yönelik 

çalışmalar/araştırmalar yürütmek veya yürüttürmek/hizmet satın 

almak 

Faaliyet 1.1.2 Belediye norm kadro çalışması kapsamında, iş ölçümü ve iş 

analizi yapmak veya yaptırmak/hizmet satın almak 

 

Stratejik Hedef 1.2. Personel niteliğini arttırmak için hizmet içi eğitim düzenlenmesi 

Yılı 2020 2021 2022 2023 2024 

    15 000     20 000     30 000     40 000    50 000 
 

Faaliyet 1.2.1 Personel eğitim ihtiyaçlarını belirlemek üzere altı ayda bir 

birim yöneticilerinden eğitim taleplerinin yazılı olarak 

istenmesi 

Faaliyet 1.2.2 İhtiyaç dâhilinde kurum veya kuruluşların eğitim 

programları takip edilerek, çalışmalarımıza katkısı olacak 

eğitimlere ilgili personelin görevlendirilmesi 

Faaliyet 1.2.3 Yıllık eğitim planları 6 ayda bir hazırlanarak, plana uygun 
olarak eğitimlerin güncelliğinin ve etkinliğinin arttırılması 

Faaliyet 1.2.4 Hizmet içi eğitimlere yönelik akademik destek alınması, 
kurumsallaşmanın gereği olarak personelin niteliğini 
artırmaya yönelik eğitimler verilmesi veya verdirilmesi 

Faaliyet 1.2.5 Yapılan eğitimlerde katılım oranın arttırılması 

Faaliyet 1.2.6 Mühendislik ve teknik meslek mensubu personelimize 

gelişimine katkı sağlayacak konularda akademisyen ve 

alanında uzmanlarca; yasalar ve mevzuatlar çerçevesinde 

eğitimler verilmesi veya verdirilmesi 

 

 



 

 

 

Stratejik Hedef 1.3. Personelin motivasyonunu ve memnuniyetini artırmaya yönelik 

araştırmalar yürütülmesi 

Yılı 2020 2021 2022 2023 2024 

      12 000     11 000     10 000     9 000    8 000 
 

 

Stratejik Hedef 1.4. Katılımcı yönetim anlayışı doğrultusunda, birimler arası etkileşim 

ve işbirliğinin artırılması 

Yılı 2020 2021 2022 2023 2024 

       ----        --       --        --      -- 
 

 

Stratejik Amaç 2 Kurumun Mali Yapısını Güçlendirilmek 

 

Stratejik Hedef 2.1. Mali kaynakları artırıcı tedbirler almak 

Yılı 2020 2021 2022 2023 2024 

      
 

Faaliyetler 1.3.1 Personelin sorunlarını tespit etmeye ve çözüm üretmeye yönelik  

yönelik araştırmalar (anket, gözlem, görüşme) yürütmek veya 

yürüttürmek/hizmet satın almak 

Faaliyetler 1.3.2 Araştırmaların gerçekleştirilmesi, elde edilen bilgilerin ve 

verilerin değerlendirilip analiz edilmesi, sonuçların ilgili 

birimlerce paylaşılması 

Faaliyetler 1.4.1 Birimler arası sportif müsabakalar düzenlenmesi ve müsabakalar 

için programın oluşturulması 

Faaliyetler 1.4.2 Belirlenen takımlar arasında müsabakaların yapılması, müsabaka 

sonucunda başarı elde edenlere sembolik ödüller verilmesi 

Faaliyetler 1.4.3 Birimler arası toplantı programları düzenlenmesi ve programların 

gündemlerinin belirlenmesi 

Faaliyetler 1.4.4 Belirlenen tarihlerde gündem dahilinde toplantı yapılması, 

toplantı çıktılarının ilgili birimlerle paylaşılması 

Faaliyet 2.1.1 Bütçedeki cari gider oranının her yıl azaltılarak kaynakların tasarruflu 

kullanılmasını sağlamak 

Faaliyet 2.1.2 Gelirlerin tahsilât oranını yükseltilmesi 



 

 

 

Stratejik Hedef 2.2. Tahsilatın tahakkuka % 2 oranında artırılması 

Yılı 2020 2021 2022 2023 2024 

    15 000   20 000    25 000    30 000    35 000 

 

Faaliyetler 2.2.1 Vergi tahsilat dönemlerinde hafta sonları da veznelerimizin açık 

Tutulması 

Faaliyetler 2.2.2 Vergi tahsilât dönemlerinin yazılı görsel basında, billboardlarda ve 

Belediye web sitesinde hatırlatılması 

Faaliyetler 2.2.3 e-belediye sistemi ile mükelleflerimizin sanal ortamda sağlıklı borç 

Sorgulaması yapabilmelerini ve kredi kartıyla vergi borcunu 

ödeyebilmesinin sağlanması 

Faaliyetler 2.2.4 Her türlü mükellef borçlarının kredi kartıyla ödenebileceğinin 

Billboardlarda ve belediye web sitesinde tanıtımının yapılması 

Faaliyetler 2.2.5 Belediyemize herhangi bir hizmet için müracaat edenlerin borç 

Sorgulaması yapılarak, tahsilatın gerçekleşmesinin sağlaması 

 

 

 

 

 

Faaliyet 2.1.3 Satışa konu arsa üretmek değerlendirmek 

Faaliyet 2.1.4 İhalesi bitenlerin iş yerleri güncellenmesi yapılarak taşınmaz kiralama 

işlemlerinin emsal değerler üzerinden yürütülmesi 

Faaliyet 2.1.5 Mükerrer siciller birleştirilerek kayıtların güvenilirliğinin arttırılması 

Faaliyetl 2.1.6 Büyükşehir Belediyesi tarafından çalışmaları tamamlanan Kent Bilgi 

Sistemi ile otomasyon sistemimizin veri tabanı uyumluluğu sağlanarak 

mükellef bilgilerinin sürekli güncellenmesi 

Faaliyet 2.1.7 Tapu Sicil Müdürlüklerinden gelen alım satım formlarına göre çıkışlar 

yapılarak, süresinde beyan vermeyen alıcıların beyana davet edilmesi 

Faaliyet 2.1.8 Tapu Sicil Müdürlüklerinden gelen alım satım formlarına göre 

çıkışlar yapılarak, süresinde beyan vermeyen alıcıların beyana davet 

edilmesi 

Faaliyet 2.1.9 Yoklama ekibi tarafından tutulan emlak, çevre temizlik, ilan ve reklâm, 

eğlence vergisi tutanaklarının düzenli olarak kayıt altına alınmasının 

sağlanması 

Faaliyet 2.1.10 Kayıt dişiliği en aza indirmek için paydaş kurumlarla koordineli 

çalışmalarımızı arttırarak, gerekli mükellef bilgilerinin güncelleştirilmesi 



 

 

Stratejik Hedef 2.3 Belediyenin tahakkuk eden alacaklarının takip edilmesi 

Yılı 2020 2021 2022 2023 2024 

    15 000    20 000    25 000   35 000  40 000 
  

Faaliyet 2.3.1 Borçlu mükelleflerimizin tamamına güncel adresleri ile ödeme emirleri 

gönderilerek, tahsil edilip edilmedikleri takip edilmeli 

Faaliyet 2.3.2 Ödeme emri tebliğ edildiği halde borcunu ödemeyen mükelleflerin 

gayrimenkulleri üzerine haciz şerhi konulması için tapu 

müdürlüklerine ve banka hesap bilgileri araştırılarak banka 

hesaplarına tedbir konulması için ilgili bankaya yazı yazılması 

Faaliyet 2.3.3 Belediye mülklerimizden kiralık olanların kira bedelleri güncellenerek, 

düzensiz ödeme yapanların tahliyesinin gerçekleştirilmesi 

 

Stratejik Hedef 2.4 Kaynaklarımızın faydasının artırılması 

Yılı 2020 2021 2022 2023 2024 

   120 000  130 000   140 000   150 000  155 000 
 

 

Faaliyet 2.4.1 

Tüm birimler yıllık faaliyetleri ile ilgili olarak doğru hizmetlerin doğru 

zamanda ve hızlı olarak verilmesini sağlayarak, gerekli tespitlerin yapılması 

 

Faaliyet 2.4.2 

Alınan tasarruf tedbirlerine titizlikle uyulması, gerek duyulmadıkça 

demirbaş alımının yapılmaması, tüketim mallarının tasarruflu şekilde 

kullanılması 

Faaliyet 2.4.3 Bütçe çalışmaları ihtiyaçlar doğrultusunda titizlikle yapılarak, gerçekleşme 

oranı yüksek bir bütçe oluşturulması 

Faaliyet 2.4.4 Tüm birimler yıllık faaliyetleri ile ilgili olarak doğru hizmetlerin doğru 

zamanda ve hızlı olarak verilmesini sağlayarak, gerekli tespitlerin yapılması 

Faaliyet 2.4.5 Satılabilecek gayrimenkuller tespit edilerek, satılması uygun olanların ihale 

yoluyla elden çıkarılması 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Stratejik Amaç 3 İlçenin Tarihi ve Kültürel Değerlerini Korumak ve Tanıtmak; 

İlçenin Turizm Potansiyelini Geliştirilmek 

 

 

 

Stratejik Hedef 3.1 İlçenin tarihi ve turistik değerlerinin ön plana çıkarılması 

Yılı 2020 2021 2022 2023 2024 

    100 000    110 000    120 000   130 000 140 000 
 

Faaliyet 3.1.1 Turistik değerlerin tanıtımı amacıyla ulusal televizyonlarda yayımlanmak üzere 

Kültür ve Turizm Bakanlığı’ndan destek alınarak Türkçe ve İngilizce belgesel 

hazırlanması 

Faaliyet 3.1.2 Bölgedeki tarihi eserlerin tespiti ve envanterlerinin çıkarılması gerekli 

restorasyon projelerinin yapılması 

Faaliyet 3.1.3 Envanterleri çıkarılan tarihi eserlerin kitap, belgesel vb. Şekilde tanıtılması 



 

 

Faaliyet 3.1.3 Turistik değerlerimizin tanıtımı amacıyla farklı dillerde broşür ve afiş 

hazırlanması 

Faaliyet 3.1.3 Belediye web sitesinde ve billboardlarda değerlerimizin tanıtımının yapılması 

 

Stratejik Hedef 3.2 İlçenin tarihi mirasına sahip çıkılması ve tarihi mirasa yönelik 

vatandaşların farkındalık ve bilinç düzeyinin yükseltilmesi 

Yılı 2020 2021 2022 2023 2024 

    120 000   130 000   140 000    150 000 160 000 
 

Faaliyet 3.2.1 İlçemizdeki arkeolojik sit alanlarının ve Mağaraların temizliğinin 
Yapılması 

Faaliyet 3.2.2 UNESCO dünya mirası geçici listesinde yer alan eserlerin asıl listeye 

alınma çalışmalarının ve alan yönetim planlarının hazırlanması 

Faaliyet 3.2.3 İlçemiz İçerişehir mahallesinde bulunan kale kapısı ve sur 
duvarlarının restarosyonun yapılması 

Faaliyet 3.2.4 İlçe sınırları dahilinde bulunan tarihi kentsel sit alanların sokak 
sağlıklaştırması ve cephe iyileştirmesinin yapılması 

Faaliyet 3.2.5 İlçemizdeki tarihi mirasımızın tanıtımının sağlanması için TÜRSAB 
ile ortaklaşa çalışmalar yapılması 

Faaliyet 3.2.6 Yapılacak olan restorasyon çalışmalarında AB ve Turizm Bakanlığı 
fonlarından yararlanmak üzere projeler üretilmesi 

Faaliyet 3.2.7 Tarihi Kentler Birliğine üye şehirlerle işbirliğine gidilmesi, iyi 
uygulama örneklerinin alınması 

 

Stratejik Hedef 3.3 Tarihi ve kültürel değerlerin korunmasına yönelik bilimsel ve 

akademik faaliyetler yürütülmesi, vatandaşların farkındalık ve 

bilinç düzeyinin yükseltilmesi 

Yılı 2020 2021 2022 2023 2024 

   50 000  60 000    70 000   80 000   90 000 
 

Faaliyet 3.3.1 Beyşehir’in tarihi ve kültürel değerlerin korunması ve sahip 
çıkılmasına yönelik, alandan akademisyen ve uzmanların katıldığı 
bilimsel toplantılar, çalıştay ve sempozyumlar gerçekleştirilmesi 

Faaliyet 3.3.2 Tarihi Kentler Birliğine üye şehirlerle işbirliğine gidilmesi, iyi 

uygulama örneklerinin alınması 

Faaliyet 3.3.3 Tarihi Kentler Birliği toplantısını Beyşehir’de düzenlenmesi, toplantı 
çerçevesinde sempozyum düzenlenerek, bu alanda akademik 
çalışmalar yürütenlerle, belediye başkanlarının buluşturulup, karşılıklı 
fikir alışverişinin sağlanması 

 



 

 

Stratejik Amaç 4 İlçenin Sanayi Sektörüne Yönelik Yapılacak Yatırımları Teşvik 

Etmek ve Girişimciliği Desteklemek 

 

Stratejik Hedef 4.1 İlçenin sanayi sektörüne yönelik yapılacak yatırımları teşvik 

etmek ve desteklemek 

Yılı 2020 2021 2022 2023 2024 

  50 000 60 000    70 000  80 000  90 000 
 

Faaliyet 4.1.1 Organize sanayi bölgesi ile OSB’deki firmalarla işbirliğinin artırılması 

Faaliyet 4.1.2 İlçeye yönelik yapılacak sanayi yatırımlarının ve yatırım yapmak 

isteyen yatırımcıların teşvik edilmesi, 

Faaliyet 4.1.3 İlçeye yönelik yatırım yapmayı düşünen işadamlarına ziyaret 
gerçekleştirilmesi 

Faaliyet 4.1.4 Beyşehir’de sanayi sektörünün sorunlarının incelendiği ve çözümler 

üretildiği, farklı paydaşların katıldığı bilimsel toplantılar düzenlenmesi  

 

Stratejik Hedef 4.2 Girişimciliği teşvik etmek ve şehre ve bölgeye katkı sağlayacak 

girişim ve girişimcileri desteklemek 

Yılı 2020 2021 2022 2023 2024 

    15 000    25 000   35 000    40 000  50 000 
 

Faaliyet 4.2.1 Beyşehir Ticaret Odası başta olmak üzere, şehirdeki sivil toplum 
kuruluşları ve özel sektör kuruluşları işbirliği yürütülmesi 

Faaliyet 4.2.2 Kadınların ve gençlerin iş hayatına atılabilmeleri için, üniversiteler, 

İŞKUR veya KOMEK desteğiyle girişimcilik kursları düzenlenmesi 

Faaliyet 4.2.3 Yerel ürünlerin tanıtıldığı ve satışının yapıldığı işyerlerinin açılmasına 
yönelik girişimlerin teşvik edilmesi 

Faaliyet 4.2.4 Beyşehir’de girişimcilik konusunda bilimsel toplantılar düzenlenmesi  

Faaliyet 4.2.5 Beyşehir tarhanası başta olmak üzere yerel ürünlerin, coğrafi işaretinin 

alınması yönünde girişimde bulunulması 

 

Stratejik Amaç 5 Tarihi ve Kültürel Değerler Zemininde, Planlı ve Düzenli, Diğer 

Şehirlerle Rekabet Edebilen Marka Bir Kent Oluşturmak 

 

 

 



 

 

 

 

Stratejik Hedef 5.1 Belediye sınırlarının tümünün imar planlarının tamamlanması ve 

Uygulamasının denetimi güvenli bir yapılaşmanın sağlanması 

Yılı 2020 2021 2022 2023 2024 

     50 000    60 000    70 000    80 000   90 000 
 

Faaliyet 5.1.1 Mevcut imar planlarının revizyonu ve sayısallaştırılması 

Faaliyet 5.1.2 Düzenli kentleşme için imar uygulamalarının gerçekleşmesi, 

Belirlenen ve gerekli görülen alanlarda kamulaştırılmanın yapılması 

Faaliyet 5.1.3 Yapı kalitesi arttırılarak güvenli bir yaşam alanı oluşturulmasıyla 

İnşaat kontrol sisteminin geliştirilmesi 

Faaliyet 5.1.4 Mevcut İmar arşivinin taranması ve yeni yapı projelerinin 

elektronik ortamda hazırlanması incelenmesi ve arşivlenmesinin sağlanması 

 

Stratejik Hedef 5.2 Kentin fiziki yapısını güçlendirerek kentsel yaşam kalitesini 

artırmak 

Yılı 2020 2021 2022 2023 2024 

   100 000   110 000   120 000    130 000    140 000 
 



 

 

Faaliyet 5.2.1 Mahalle muhtarları ile birlikte her mahallenin sokak ve caddeleri gezilerek 

hem ilk defa hem de bakım onarımı yapılacak yollara ekonomik, yüksek 

kalitede asphalt kullanılarak, yolların yapılması 

Faaliyet 5.2.2 İhtiyaç duyulan cadde ve sokaklarda parke yol ve engelli vatandaşlarında 

kullanımına uygun kaldırım çalışmasının yapılması 

Faaliyet 5.2.3 Belirlenen alanlarda bordür döşeme çalışmalarının yapılması 

Faaliyet 5.2.4 Diğer belediyelerdeki uygulamaları yerinde görerek bilgi ve tecrübelerini 

arttırmak üzere teknik personelin fuar ve teknik gezilere katılımının 

sağlanması 

Faaliyet 5.2.5 İhtiyaç dâhilinde tespit edilen yerlerde açık ve kapalı oto parklarının 

yapılması 

Faaliyet 5.2.6 Mahalle otomasyon sisteminin kurulması 

 

Stratejik Hedef 5.3 Kent bütününde standardı yüksek ve sağlıklı yapılaşma oluşturmak 

için kentsel dönüşüm projelerini geliştirmek 

Yılı 2020 2021 2022 2023 2024 

      20 000 30 000    40 000    50 000   60 000 
 

Faaliyet 5.3.1 Bölgemizdeki dönüşüm yapılacak alanların tespit edilmesi 

Faaliyet 5.3.2 Bu bölgelerin kent ile yeniden entegrasyonunu sağlayacak çalışmalar 

yapılması 

Faaliyet 5.3.3 Alanların mülkiyet bilgilerini tespit etmek ve alan içerisindeki hazine 

mülkiyetlerinin belediyeye alınmasının sağlanması 

Faaliyet 5.3.4 Kanuni yetkilerimiz araştırılarak hukuki altyapının oluşturulması, 

gerekirse TOKİ ve Büyükşehir Belediyesi ile birlikte hareket edilmesi 

Faaliyet 5.3.5 İmar Planlarının hazırlanması ve harita uygulamalarında mülkiyet 

sahipleriyle toplanılarak planlamalara halkın katılımının sağlanması 

Faaliyet 5.3.6 Şehri tek merkezli konumundan çıkartarak yeni alt merkezler oluşturmak, 

Kentin gelişme sürecine uygun yeni sanayi merkezleri planlaması yapmak 

 

Stratejik Hedef 5.4 İmar Planı içerisindeki topografyası bozulmuş alanların 5 yıl 

içerisinde düzenlemesinin yapılması 

Yılı 2020 2021 2022 2023 2024 

     10 000    15 000    20 000   25 000    35 000 
 

 

 



 

 

Faaliyet 5.4.1 İmar Planı içerisindeki topografyası bozulmuş alanların edilmesi ve hali 
hazır haritaların güncellenmesi 

Faaliyet 5.4.2 Konya Büyükşehir Belediyesinin de görüşleri alınarak İmar Planı ve 
uygulamaları yapılan alanlarda peyzaj projesi hazırlanması 

 

Stratejik Hedef 5.5 Şehir içi araç ve yaya ulaşım problemlerinin çözümü için gerekli 

planlama ve arsa, arazi düzenlemelerinin yapılması. 

Yılı 2020 2021 2022 2023 2024 

    50 000   55 000    60 000    65 000   70 000 
Faaliyet 5.5.1 İmar planıyla tespit edilen ana ulaşım arterlerinin açılması için gerekli 

uygulamanın veya kamulaştırmanın yapılması 

Faaliyet 5.5.2 Kent merkezi içinde planla belirlenen yayalaştırma projelerinin  
uygulanmasının hızlandırılması 

Faaliyet 5.5.3 Uygun alanlar tespit edilip gerekli yasal düzenlemeler yapılarak otopark alanlar 
oluşturulacak Konya büyükşehir belediyesinden de teknik destek alınarak tek 
ve çift yön uygulamasının hayata geçirilmesi sağlanması 

Faaliyet 5.5.4 Büyükşehir belediyesinin de desteği alınarak tüm mahalleleri kapsayacak 
Ulaşım master planı yapılarak kentin gelişiminin planlı olarak sağlanması 

Faaliyet 5.5.5 Yaya yolları, yaya alt ve üstgeçitleri planlamak, Kavşak düzenlemeleri 
planlamak ve yapmak, Bisiklet yolları planlamak ve yapmak 

 

Stratejik Amaç 6 Vatandaş Odaklı Yönetim Anlayışı Ekseninde, Sosyal ve Kültürel 

Belediyecilik Faaliyetlerini Geliştirilmek 

 

Stratejik Hedef 6.1 Vatandaşların yerel karar alma süreçlerine katılımının sağlanması ve 

mahalle muhtarları ile etkileşimin artırılması 

Yılı 2020 2021 2022 2023 2024 

    5 000  7 000      8 000    9 000   10 000 
 

Faaliyet 6.1.1 Haftanın belirli günlerinde halk günleri düzenlenmesi 

Faaliyet 6.1.2 İsteklerin, şikâyetlerin dinlenmesi ve sonuçlandırılması 

Faaliyet 6.1.3 Halkın taleplerinin doğrudan dinlenildiği mahalle meclislerinin 

oluşturulması 

Faaliyet 6.1.4 Belediye ve mahalle arasında köprü vazifesi gören muhtarlarla, Muhtarlık 

İşleri Müdürlüğü aracılığıyla iletişim kurulması   

Faaliyet 6.1.5 Mahalle Yönetimi ve Muhtarlık Akademisi kurulması ve Muhtarlara 

yönelik eğitim verilmesi, eğitim sonucunda Muhtarlara katılım sertifikası 

verilmesi 

Faaliyet 6.1.6 Yasal düzenlemer ışığında, belediye hizmetlerinine gönüllü katılımın 

sağlanması adına vatandaşların çeşitli etkinliklerle bilinçlendirilmesi  

 



 

 

Stratejik Hedef 6.2 Katılımcı yönetim anlayışı doğrultusunda, Kent Konseyi’nin yapısal 

ve işlevsel yönden güçlendirilmesi 

Yılı 2020 2021 2022 2023 2024 

    10 000     12 000    15 000   18 000    20 000 
 

Faaliyet 6.2.1  Yasal düzenlemeler gereğince Kent Konseyine mali destek verilmesi 

Faaliyet 6.2.2  Kent Konseyi bünyesinde akademik danışma kurulu oluşturulması 

Faaliyet 6.2.3  Kent Konseyi’nin kurumsal yapılanması tamamlaması 

Faaliyet 6.2.4  Kent Konseyi’nin faaliyetlerinin desteklenmesi 

Faaliyet 6.2.5  Türkiye Kent Konseyleri Birliği’ne üye olunması 

Faaliyet 6.2.6  Kent Konseyleri ile ilgili bilimsel toplantı ve sempozyumlar düzenlenmesi 

Faaliyet 6.2.7  Kent Konseyi ve Belediye işbirliğinde kardeş şehirlerle etkileşimin 

artırılması 

Faaliyet 6.2.8 Kent Konseyi ve Belediye işbirliğinde Türkiye’de ve farklı ülkelerde kardeş 

şehir sayılarının artırılması 

 

Stratejik Hedef 6.3 Sosyal belediyecilik kapsamında iftar ve Ramazan 

organizasyonlarının düzenlenmesi 

Yılı 2020 2021 2022 2023 2024 

   10 000   15 000    20 000    25 000    30 000 
 

Faaliyet 6.3.1 İlçemizde hangi noktalarda iftar hizmeti verileceğinin belirlenmesi ve 

iftar organizasyonlarının düzenlenmesi 

Faaliyet 6.3.2 Mobil araçlarla ihtiyaç sahiplerine iftar yemekleri dağıtımının 
yapılması 

Faaliyet 6.3.3 Ramazan ayında görsel yayın kuruluşlarıyla işbirliği yapılarak çeşitli 
ramazan etkinliklerinin yayınlatılması 

Faaliyet 6.3.4 Ramazan ayının manevi yapısına uygun halkın katılımının sağlandığı 
sosyal etkinliklerin yapılması 

 

 

Stratejik Hedef 6.4 Sosyal belediyecilik kapsamında her yıl en az 60 muhtaç asker 

ailesine asker maaşı yardımı yapılması 

Yılı 2020 2021 2022 2023 2024 

   70 000   80 000    90 000    100 000  110 000 
 

Faaliyet 6.4.1 Asker maaşı yardımı talep edenlerin gerekli tahkikatlarının 

yapılması 

Faaliyet 6.4.2 Tahkikatları olumlu olan ailelere nakdi yardımın yapılması 

 



 

 

Stratejik Hedef 6.5 Engelli dostu belediyecilik kapsamında her yıl en az 50 yaşlı ve 

yatalak hastanın tıbbi araç-gereç ve sağlık malzemelerinin 

karşılanması 

Yılı 2020 2021 2022 2023 2024 

    100 000    110 000    120 000    125 000    130 000 
 

Faaliyet 6.5.1 Müracaat eden muhtaç engelli vatandaşlarımızın ve yatalak hastaların 

araştırılması 

Faaliyet 6.5.2 Araştırılıp uygun görülen ihtiyaç sahibi yatalak ve engelli 

vatandaşlarımızın ihtiyaçlarının giderilmesi 

Faaliyet 6.5.3 Yaşlı, yatalak ve engelli hastalara evde bakım hizmetlerinin sunulması 

Faaliyet 6.5.4 Yaşlı, yatalak ve engelli hastalara belediyemizin diğer hizmetlerinden 

de etkin olarak faydalanmalarının sağlanması 

Faaliyet 6.5.5 İhtiyaç sahibi ailelere yönelik, ihtiyaçlarını karşılayabileceği gıda 

bankası kurulması ve yardımların gıda bankası aracılığıyla yapılması 

 

Stratejik Hedef 6.6 Kültürel belediyecilik kapsamında; sosyal, kültürel ve sportif 

etkinliklere katılan çocuk ve gençlerimizin sayısının arttırılması 

Yılı 2020 2021 2022 2023 2024 

    50 000 60 000 70 000 80 000 90 000 
 

Faaliyet 6.6.1 Altmış yedi mahallede çocuk parklarının tamamlanması 

Faaliyet 6.6.2 Mahallelerde uygun yerlerde, mahalle sakinlerinin de kullanabileceği 
spor salonlarının yapılması 

Faaliyet 6.6.3 Amatör spor kulüplerinin de kullanımı sağlanacak suni çim saha 
Yapılması 

Faaliyet 6.6.4 Tam olimpik yüzme havuzu kompleksinin yapılması 

Faaliyet 6.6.5 Beyşehir Belediye Spor Kulübü ile çeşitli spor branşlarında yaz okullarına 
katılımın arttırılması 

Faaliyet 6.6.6 Belediyemiz bünyesindeki spor branşlarında lisanslı sporculardan 
dereceye girenlerin ödüllendirilmesi 

 

Stratejik Hedef 6.7 Kültürel belediyecilik kapsamında; mahallelerimizde sosyal ve 

kültürel etkinlikler için fiziki şartların sağlanması 

Yılı 2020 2021 2022 2023 2024 

     70 000    80 000    90 000    100 000    110 000 
 



 

 

Faaliyet 6.7.1 Fotograf sergileri açılarak Beyşehir’in tanıtılması 

Faaliyet 6.7.2 Hanımlar lokali ve Mahalle Konaklarının sayısının arttırılması 

Faaliyet 6.7.3 Belediye hizmetlerinin tanıtıldığı gazete,dergi vb yayınların yapılması 

Faaliyet 6.7.4 Gerekli hazırlıklar tamamlandıktan sonra basımının ve dağıtımının yapılması 

Faaliyet 6.7.5 Beyşehir’de yaşayan vatandaşların memnuniyet ve beklentilerini ölçebilmek 

amacıyla belirli periyotlarla hizmet alımı yoluyla araştırmalar 

gerçekleştirilmesi ve araştırma sonuçlarının değerlendirilmesi 

Faaliyet 6.7.6 Düzenli olarak her yıl Beyşehir Göl Festivali düzenlenmesi 

 

Stratejik Amaç 7 Vatandaşların Kentlilik ve Çevre Bilincinin Gelişimine Katkı 

Sağlayarak, Sağlıklı ve Yaşanabilir Bir Kent Oluşturmak  

 

Stratejik Hedef 7.1 İlçemizde çevresel sorunlarının azaltılması ve sorunlara yönelik 

çözüm üretilmesi 

Yılı 2020 2021 2022 2023 2024 

   50 000   60 000    70 000    80 000   90 000 
5 

Faaliyet 7.1.1 İlçemizde bulunan 67 mahallenin cadde ve sokaklarının çöplerinin toplanması ve 
naklinin yapılması 

Faaliyet 7.1.2 Doğal hayata uygun, halk sağlığını tehdit eden haşerelere karşı etkin ilaçlamanın 
Yapılması 

Faaliyet 7.1.3 İşyeri sahiplerinin temizlik hizmetlerine destek vermelerinin sağlanması ve şehrin 
temizliğine dikkat çekmek için kampanyalar düzenlenmesi 

Faaliyet 7.1.4 Çevresel gürültü kirliliğinin envanterinin çıkartılarak; planlı denetimler, 

Faaliyet 7.1.5 İlçemizde başıboş hayvanların kontrol altına alınması için günlük en az üç 
mahallede denetimlerin gerçekleştirilmesi. Hayvan barınağının sahipsiz hayvanlar 
için en uygun hale 
getirilmesi, çevre düzenlemesinin yapılması 

Faaliyet 7.1.6 İlçemizde görüntü kirliliğine sebep olan reklam tabelalarının yönetmeliğe uygun 
hale 
Getirilmesi 

Faaliyet 7.1.7 Hafriyat ve tadilat atıklarını kontrol altında tutarak, çevre kirliliğine yol açmadan 
belirlenen yerlere dökülmesinin sağlanması 

Faaliyet 7.1.8 Tüm mahallelerde çöp konteynerlerinin belli aralıklarla boyanması ve 
sızdırmazlıklarının kontrol edilmesi, konteynırların arıtma aracıyla temizlenmesi 

Faaliyet 7.1.9 Yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımının yaygınlaştırılmasına yönelik olarak 
teknoloji geliştirme ve üretim tesislerinin altyapılarının oluşturulması ve 
desteklenmesi 

Faaliyet 7.1.10 Belediyemiz tarafından yürütülen haşere ile mücadele çalışmalarının daha etkin 
sürdürülebilmesi için, kaynağa yönelik çalışmalar yaparak şehrimizdeki haşere 
üreme alanlarının tespit edilmesi, haritalandırılması 



 

 

 

Stratejik Hedef 7.2 İlçemizde insan sağlığını ilgilendiren çalışmaların ve 

düzenlemelerin yapılması 

Yılı 2020 2021 2022 2023 2024 

    50 000    60 000    65 000    70 000   75 000 
 

 

Stratejik Hedef 7.3 İlçemizde insan sağlığını ilgilendiren çalışmaların ve 

düzenlemelerin yapılması 

Yılı 2020 2021 2022 2023 2024 

  50 000    60 000    70 000    80 000   90 000 
 

Faaliyet 7.3.1 Tarım IIçe Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak halk sağlığı ile ilgili düzenli olarak 
işyerlerine denetimlerin yapılması 

Faaliyet 7.3.2 Zabıta Müdürlüğü ile işbirliği yaparak semt pazarlarının denetlenmesi 

Faaliyet 7.3.3 Kurban bayramı öncesinde kurbanlık satış yeri olarak belirlenen yerlerin dışında 
kurbanlık satışının önlenmesi, belirlenen noktalar kesimlerin yapılması 

Faaliyet 7.3.4 Çevrenin korunması ve geliştirilmesine halkın katılımının sağlanması amacıyla 

seminer, panel, açık oturum, CD, broşür, billboard v.b. etkinlikler ve eğitim 

çalışmalarının yapılması 

Faaliyet 7.3.5 Tüm mahallelerde çöp konteynerlerinin belli aralıklarla boyanması ve 
sızdırmazlıklarının kontrol edilmesi, konteynırların arıtma aracıyla temizlenmesi 

Faaliyet 7.3.6 Yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımının yaygınlaştırılmasına yönelik olarak 
teknoloji geliştirme ve üretim tesislerinin altyapılarının oluşturulması ve 
desteklenmesi 

 

 

Faaliyet 7.2.1 Tarım ve Orman İlçe Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak halk sağlığı ile ilgili 

düzenli olarak işyerlerine denetimlerin yapılması 
Faaliyet 7.2.2 Zabıta Müdürlüğü ile işbirliği yaparak semt pazarlarının denetlenmesi 

Faaliyet 7.2.3 Kurban bayramı öncesinde kurbanlık satış yeri olarak belirlenen yerlerin dışında 
kurbanlık satışının önlenmesi, belirlenen noktalar kesimlerin yapılması 

Faaliyet 7.2.4 Çevrenin korunması ve geliştirilmesine halkın katılımının sağlanması amacıyla 

seminer, panel, açık oturum, CD, broşür, billboard v.b. etkinlikler ve eğitim 

çalışmalarının yapılması 

Faaliyet 7.2.5 Tüm mahallelerde çöp konteynerlerinin belli aralıklarla boyanması ve 
sızdırmazlıklarının kontrol edilmesi, konteynırların arıtma aracıyla temizlenmesi 

Faaliyet 7.2.6 Yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımının yaygınlaştırılmasına yönelik olarak 
teknoloji geliştirme ve üretim tesislerinin altyapılarının oluşturulması ve 
desteklenmesi 



 

 

Stratejik Hedef 7.4 Beş yıl içerisinde 2.000.000 m2 yeni yeşil alan oluşturulması 

Yılı 2020 2021 2022 2023 2024 

   70 000   90 000    110 000    115 000      120 000 
 

Faaliyet 

7.4.1 

İlçemiz sınırları içerisinde mevcut parkların revizyonlarının yapılması 

Faaliyet 

7.4.2 

Toplum örgütleri, okullar resmi kurumların ve halkımızın da katıldığı ağaçlandırma 
çalışmaları yapılarak her yıl sayı artırılarak devam ettirilmesi 

Faaliyet 

7.4.3 

Park ve yeşil alanlarda toprak altı sulama sistemini kullanarak, bitkilerin ihtiyaç duyduğu 
suyu tam olarak almasının ve suyun ekonomik kullanılmasının sağlanması 

Faaliyet 

7.4.4 

Mevcut ve yapılacak olan parklarda güneş enerjisinin depolandığı aydınlatma 
armatürlerinin kullanılması 

Faaliyet 

7.4.5 

Doğal hayatın korunması gözetilerek haşerelerin üreme noktası olan ağaçların ve 
parklardaki bitkilerin ilaçlanması 

Faaliyet 

7.4.6 

İhtiyaca göre tüm mahallelerde yeni parkların oluşturulması parkların projelendirilmesi 
konusunda Konya Büyükşehir belediyesinden destek alınması 

Faaliyet 

7.4.7 

Öncelikli olarak ağaçlık alanların ve boş alanlarında greyderlerle ve ekip oluşturarak kuru 
ot temizliğinin sağlanması 

 

 

 BEYŞEHİR BELEDİYESİ 5YILLIK STRATEJİK YATIRIM PREJEKSİYONU 

YILI 2020 2021 2022 2023 2024 

Hedef Tutarı 

(YTL) 

 1 277 000      1 490 000   1 708 000   1 876 000  2 088 000 

5 yıllık toplam (TL)                                               8 439 000  

 

 

 

 

 



 

 

STRATEJİK HEDEFLERİN YILLAR İTİBARİYLE HEDEF TUTAR (TL) 

TABLOLARI 

STRATEJİK HEDEF 2020 YILI 

HEDEF 

TUTARI 

2021 YILI 

HEDEF 

TUTARI 

2022 YILI 

HEDEF 

TUTARI 

2023 YILI 

HEDEF 

TUTARI 

2024 YILI 

HEDEF 

TUTARI 

Stratejik Hedef 1.1. Kurumun 
görev ve faaliyetleri çerçevesinde 
ve norm kadro esasları ekseninde 
kurumsal teşkilat yapısının 
gözden geçirilip düzenlenmesi 

--- ---- ---- ---- ----- 

Stratejik Hedef 1.2. Personel 
niteliğini arttırmak için hizmet 
içi eğitim düzenlenmesi 

15 000 20 000 30 000 40 000 50 000 

Stratejik Hedef 1.3. Personelin 
motivasyonunu ve 
memnuniyetini artırmaya yönelik 
araştırmalar yürütülmesi 

12 000 11 000 10 000 9 000 8 000 

Stratejik Hedef 1.4. Katılımcı 
yönetim anlayışı doğrultusunda, 
birimler arası etkileşim ve 
işbirliğinin artırılması 

--- --- ---- ---- ---- 

Stratejik Hedef 2.1. Mali 
kaynakları artırıcı tedbirler almak 

--- ---- ---- ---- ---- 

Stratejik Hedef 2.2. Tahsilatın 
tahakkuka % 2 oranında 
artırılması 

15 000 20 000 25 000 30000 35 000 

Stratejik Hedef 2.3. Belediyenin 
tahakkuk eden alacaklarının takip 
edilmesi 

15 000 20 000 25 000 35 000 40 000 

Stratejik Hedef 2.4. 
Kaynaklarımızın faydasının 
artırılması 

120 000 130 000 140 000 150 000 155 000 

Stratejik Hedef 3.1 İlçenin tarihi 
ve turistik değerlerinin ön plana 
çıkarılması 

100 000 110 000 120 000 130 000 140 000 

Stratejik Hedef 3.2. İlçenin 
tarihi mirasına sahip çıkılması ve 
tarihi mirasa yönelik 
vatandaşların farkındalık ve 
bilinç düzeyinin yükseltilmesi 

120 000 130 000 140 000 150 000 160 000 

Stratejik Hedef 3.3. Tarihi ve 
kültürel değerlerin korunmasına 
yönelik bilimsel ve akademik 
faaliyetler yürütülmesi, 
vatandaşların farkındalık ve 
bilinç düzeyinin yükseltilmesi 

50 000 60 000 70 000 80 000 90 000 

Stratejik Hedef 4.1. İlçenin 
sanayi sektörüne yönelik 
yapılacak yatırımları teşvik 
etmek ve desteklemek 

50 000 60 000 70 000  80 000 90 000 



 

 

Stratejik Hedef 4.2.Girişimciliği 
teşvik etmek ve şehre ve bölgeye 
katkı sağlayacak girişim ve 
girişimcileri desteklemek 

15 000 25 000 35 000 40 000 50 000 

Stratejik Hedef 5.1. Belediye 

sınırlarının tümünün imar 

planlarının tamamlanması ve 
Uygulamasının denetimi güvenli 
bir yapılaşmanın sağlanması 

50 000 60 000 70 000 80 000 90 000 

Stratejik Hedef 5.2. Kentin 
fiziki yapısını güçlendirerek 
kentsel yaşam kalitesini artırmak 

100 000 110 000 120 000 130 000 140 000 

Stratejik Hedef 5.3. Kent 
bütününde standardı yüksek ve 
sağlıklı yapılaşma oluşturmak 
için kentsel dönüşüm projelerini 
geliştirmek 

20 000 30 000 40 000 50 000 60 000 

Stratejik Hedef 5.4. İmar Planı 
içerisindeki topografyası 
bozulmuş alanların 5 yıl 
içerisinde düzenlemesinin 
yapılması 

10 000 15 000 20 000 25 000 35 000 

Stratejik Hedef 5.5. Şehir içi 
araç ve yaya ulaşım 
problemlerinin çözümü için 
gerekli planlama ve arsa, arazi 
düzenlemelerinin yapılması 

50 000 55 000 60 000 65 000 70 000 

Stratejik Hedef 6.1 
Vatandaşların yerel karar alma 
süreçlerine katılımının 
sağlanması ve mahalle muhtarları 
ile etkileşimin artırılması 

5 000 7 000 8 000 9 000 10 000 

Stratejik Hedef 6.2 Katılımcı 
yönetim anlayışı doğrultusunda, 
Kent Konseyi’nin yapısal ve 
işlevsel yönden güçlendirilmesi 

10 000 12 000 15 000 18 000 20 000 

Stratejik Hedef 6.3. Sosyal 
belediyecilik kapsamında iftar ve 
Ramazan organizasyonlarının 
düzenlenmesi 

10 000 15 000 20 000 25 000 30 000 

Stratejik Hedef 6.4. Sosyal 
belediyecilik kapsamında her yıl 
en az 60 muhtaç asker ailesine 
asker maaşı yardımı yapılması 

70 000 80 000 90 000 100 000 110 000 

Stratejik Hedef 6.5 Engelli 
dostu belediyecilik kapsamında 
her yıl en az 50 yaşlı ve yatalak 
hastanın tıbbi araç-gereç ve 
sağlık malzemelerinin 
karşılanması 

100 000 110 000 120 000 125 000 130 000 

Stratejik Hedef 6.6 Kültürel 
belediyecilik kapsamında; sosyal, 
kültürel ve sportif etkinliklere 

50 000 60 000 70 000 80 000 90 000 



 

 

katılan çocuk ve gençlerimizin 
sayısının arttırılması 

Stratejik Hedef 6.7. Kültürel 
belediyecilik kapsamında; 
mahallelerimizde sosyal ve 
kültürel etkinlikler için fiziki 
şartların sağlanması 

70 000 80 000 90 000 100 000 110 000 

Stratejik Hedef 7.1. İlçemizde 
çevresel sorunlarının azaltılması 
ve sorunlara yönelik çözüm 
üretilmesi 

50 000 60 000 70 000 80 000 90 000 

Stratejik Hedef 7.2. İlçemizde 
insan sağlığını ilgilendiren 
çalışmaların ve düzenlemelerin 
yapılması 

50 000 60 000 65 000 70 000 75 000 

Stratejik Hedef 7.3. İlçemizde 
insan sağlığını ilgilendiren 
çalışmaların ve düzenlemelerin 
yapılması 

50 000 60 000 70 000 80 000 90 000 

Stratejik Hedef 7.4. Beş yıl 
içerisinde 2.000.000 m2 yeni 
yeşil alan oluşturulması 

70 000 90 000 110 000 115 000 120 000 

                         TOPLAM 1 277 000 1 490  000 1 708  000 1 876  000 2 088  000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DEĞERLENDİRME 

11. Kalkınma Planı doğrultusunda, vatandaşların beklentilerini dikkate alarak kaleme 

alınan bu planda Beyşehir Belediyesi’nin mali ve idari açıdan kurumsal kapasitesinin 

geliştirilmesi hedeflenmiştir. Bu çalışmada, hem içeriden hem dışarıdan uzman kişilerin 

işbirliği yürütülmüştür. Beyşehir Belediye Başkanının iradesi ve Beyşehir Belediye Meclis 

üyeleri ve Belediye çalışanların desteği, Stratejik Plan Akademik Danışma Kurulu 

öncülüğünde Stratejik Plan Çalışma Grubu tarafından hazırlanan stratejik plan katılımcı bir 

anlayışla geniş bir paydaş kitlesinin görüş, öneri ve istekleri de dikkate alınarak uygulamaya 

konulmuştur 

Stratejik planda, kurumun misyonu ve vizyonu doğrultusunda planlama yapılacak 

alanlar belirlenmiş ve bu alandaki hedeflere ulaşmak için hayata geçirilecek uygulamaya 

dönük projeler oluşturulmuştur. Katılımcı bir stratejik planlama anlayışının öncelendiği 

planda, 5 yıllık süreçte şehirle ilgili hayata geçirilmesi gereken projeler, stratejik amaç ve 

hedefler ekseninde belirlenmiştir. Diğer yandan, özverili bir çalışma ile titizlikle planlama 

yapılacak alanlar ve bu alandaki uygulamaya dönük projeler seçilmiştir. Bu projelerin 

tamamının belirlenen zamanlarda gerçekleşmesi temel hedeftir. 

Planlanan bu çalışmanın uygulamaya başlaması ile birlikte halka sunulan hizmetin 

kalitesinin ve etkinliğinin artacağı, belediyenin faaliyet alanlarının genişleyeceği 

muhakkaktır. Buradan hareketle, Beyşehir Belediyesi varlık sebebinin gereklerini daha net bir 

şekilde yerine getirmek amacıyla ve mevcut hizmet düzeyini daha yukarı çıkarmayı 

amaçlayan gelişimci, yenilikçi ve girişimci bir anlayışla misyon ve vizyonuna uygun 

belediyecilik idealinin kurumsal yol haritasını sunmuş bulunmaktadır. 

Beyşehir Belediyesi 2020-2024 Stratejik Planı; sonuçları, değişimi, kaliteli yönetimi, 

hesap verme sorumluluğunu, şeffaflık ve katılımcı yaklaşımı gerçekleştirmeye yönelik bir 

planlama çalışması olarak ele alınmış, tüm aşamalarının yukarıda yer alan ilkeler, amaçlar, 

hedefler ve görevlerin gerçekleştirilmesine katkıda bulunacak şekilde yürütülmesi 

tasarlanmıştır. Halkına sunduğu hizmetin kalitesini en üst seviyeye çıkarabilmek ve kentin her 

alandaki gelişimine katkıda bulunabilmek için 5 yıllık çalışmasının planını yapmıştır. 

Stratejik amaçlar, hedefler ve yürütülecek proje ve faaliyetleri kapsayan bu stratejik 

planımızın hazırlanmasında emeği geçen, Stratejik Plan Akademik Danışma Kurulu ve 

Stratejik Plan Çalışma Grubu çalışanları olarak Beyşehir için en iyisini ve en güzelini yapma 

gayretiyle üzerimize düşen görevi layıkıyla yerine getirme çabası içinde hareket ettik ve 

özveriyle çalışmalarımıza devam edeceğiz. Emeği geçenlere teşekkür ederiz. 

 

 

STRATEJİK PLANLAMA ÇALIŞMA GRUBU 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


